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ESTADOS E INFORMES CONTABLES, PRESUPUESTARIOS Y
PROGRAMATICOS AL 30 DE JUNIO DEL 2019

1. ESTADOS E INFORMACION CONTABLE:
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA.
ESTADO DE ACTIVIDADES
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA.
ESTADOS DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA.
ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO.
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO.
ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS.
LIBRO MAYOR
LIBRO DE DIARIO
NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS
I.NOTAS DE DESGLOCE QUE INCLUYEN:
a) NOTAS AL ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
b) NOTAS AL ESTADO DE ACTIVIDADES
c) NOTAS AL ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA.
d) NOTAS AL ESTADO DE FLUJO DE EFECTIVO.
1I. NOTAS DE MEMORIA (CUENTAS DE ORDEN)
I1I. NOTAS DE GESTION ADMINISTRATIVA

2. ESTADOS E INFORMES PRESUPUESTARIOS
a. ESTADO ANALITICO DE INGRESOS.
b. ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS.
L. CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO.
II. CLASIFICACION ECONOMICA (POR TIPO DE GASTO).
III. CLASIFICACION ADMINISTRATIVA
Iv. CLASIFICACION FUNCIONAL (FINANLIDAD Y FUNCION)
INDICADORES DE POSTURA FISCAL
CONCILIACION ENTRE LOS EGRESOS PRESUPUESTARIOS Y CONTABLES
CONCILIACION ENTRE LOS INGRESOS PRESUPUESTARIOS Y CONTABLES
ENDEUDAMIENTO NETO
INTERESES DE LA DEUDA
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3. ESTADOS E INFORMES PROGRAMATICOS
a. GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA.
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b.
c.

INDICADORES DE RESULTADOS
PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSION

4. ANEXOS

a.

b.
c.
d

ANEXO DE RELACION DE DEMANDAS LABORALES

RELACION DE CUENTAS BANCARIAS PRODUCTIVAS ESPECIFICAS
ANEXO DE BIENES MUEBLES

RELACION DE ESQUEMAS BURSATILES Y COBERTURAS FINANCIERAS
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Cuenta Publica 2019
Estado de Situacién Financiera

Del 01 de enero al 30 de junio de 2019

(Pesos)

SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y TELEVISION

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventaros

Almacenes

Estimacion por Perdida o Deterioro de Activos Circulantes.
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes | turay C en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Ditendos

Estimacion por Perdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

TOTAL DEL ACTNO

11-2019

5,940,665
2,478,057

coooo

8,418,722

0
0

0
40,168,203
5,306,047
-22,787,807
53.254

o

0

22,739,697

31,158,418

4n-2018

10,362,079
2,597,800

ooooo

12,959,879

0

0

0
39,611,904
3,304,933
-15.794, 989
18,254

0

0

27,140,102

40,099,981

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes
Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

TOTAL DEL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio
Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalios
Reservas

de Resultados de £
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Publica/ Patrimonio

TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

Ao

un2043

1,703.590

coooooo

1,703,590

coocoo

1.978.000
1,978,000

3,681,590

2,811,362
Q
2.811.362
0
24,665,467
4008771
20.656.696
0

[
o

27,476,829

31,158,418

1H-2018

3.646.377

voooooo

3,646,377

cococoo

1.978.000]

1,978,000

5,624,377,

2,811,362
0|
2811362
31,664,242
8.809.452
22.854 790
0

0]
0|

34,475,604

40,099,981

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son

del emisor

Alejandro Tavares Lopez
Director General

correctos y

Ramirez
istracion y Finanzas




Ente Publico: SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y TELEVISION

Cuenta Publica 2019
Estado de Actividades

Del 01 de enero al 30 de junio de 2019

(Pesos)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestion

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente

Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejere

s Fiscales
Participaciones, Aportaciones, Tr i i
Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones. Subsidios y Otras ayudas

ias, A y Otras Ayudas

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

Jun-2019

345,952

oo oo0oo

345952
0

28,283,569
0
28,283.569
715

715

o

0

0

0

28,630,237

jun-2018

230,578

© o oo oo

230,578

40,036,261
0
40,036,261

390,091
1,283

0

)

0
388,808

40,656,929

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Tr ias, Asi i Subsi y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gaslos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros. Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversion Publica
Inversion Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Jun-2018

21,758,804
13.881.409
1252689
6.624.706

Coocooocoooo

© o oo

oo oooe

2,862,661
2862661

24,621,465

4,008,771

un-a018

27,856,306
15.536.825

2,085.453
10.234.028

Ccoocooococooe

© oo e

coooooe

3,981,171
3,857,100
0

0

0

0

134,071

31,847,477

8,809,452

Bajo protesta de decir verdad declaramos gue los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Alejandro Tavares Lopez
Director General

Isfael Vielma Ramirez
or de Administracion y Finanzas




Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto 2018
JAportaciones

2,811,362

2,811,362

Donaciones de Capital

2,811,362

2,811,362

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto 2018

20,656,696

20,656,696

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

20,656,696

20,656,696

Revaltios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

[Exceso o I en la Actualizacién de la Hacienda Publi atrimonio Neto 2018

Resultado por Posicion Monetaria

Resuiltado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final 2018

2,811,362

20,656,696

23,468,058

Cambios en la Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto 2019

|Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto 2019

4,008,771

4,008,771

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

4,008,771

4,008,771

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Publi atr io Neto 2019

Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final 2019

2,811,362

20,656,696

-4,008,771

27,476,829

Alejandro Tavares Lopez
Director General

ielma Ramirez

inistracion y Finanzas




Cuenta Publica 2019
Estado de Cambios en la Situacién Financiera
Del 01 de enero al 30 de junio de 2019
(Pesos)
Ente Publico: Poder Ejecutivo

Concepto Origen Aplicacion Loncepto Aplicacion
ACTIVO 7,747,817 428,369 PASIVO 0 1,493,121
Activo Circulante 4,850,156 0 Pasivo Circulante 0 1,493,121
Efectivo y Equivalentes 4,873,814 0 Cuentas por Pagar a Corto Plazo 0 1,493,121
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes -23,658 0 Documentos por Pagar a Corto Plazo 0 0
Derechos a Recibir Bienes o Servicios 0 0 Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo 0 0
Inventarios 0 0 Titulos y Valores a Corto Plazo 0 0
Almacenes 0 0 Pasivos Diferidos a Corto Plazo 0 0
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes 0 0 Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo 0 0
Otros Activos Circulantes 0 0 Provisiones a Corto Plazo 0 0
Otros Pasivos a Corto Plazo 0 0
Activo No Circulante 2,897,661 428,369
Pasivo No Circulante 0 0
Inversiones Financieras a Largo Plazo 0 0
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo 0 0 Cuentas por Pagar a Largo Plazo 0 0
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 0 0 Documentos por Pagar a Largo Plazo 0 0
Bienes Muebles 0 178,369 Deuda Publica a Largo Plazo 0 o
Activos Intangibles 0 250,000 Pasivos Diferidos a Largo Plazo 0 0
Depreciacién, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes 2,862,661 0 Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracién a Largo Plazo 0 0
Activos Diferidos 35,000 0 Provisiones a Largo Plazo 0 0
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes 0 ]
Otros Activos no Circulantes 0 0 HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO 4,008,771 0
Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido 0 0
Aportaciones 0 0
Donaciones de Capital 0 0
i de la Hacit Pablica / Patri i 0 0
Hacienda Publica/Patrimonio Generado 4,008,771 0
’ Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro) 4,008,771 0
Resultados de Ejercicios Anteriores 0 0
Revallios 0 0
Reservas 0 0
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores 0 [
Exceso o iciencia en la A i de la i Publica/Patri 0 [
Resultado por Posicién M i 0 0
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios 0 0

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son r

Alejandro Tavares Lopez
Director General

del emisor

elma Ramirez
istracion y Finanzas




Origen

Aplicacion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

Ente Publico:

Cuenta Publica 2019
Estado de Flujos de Efectivo
Del 01 de enero al 30 de junio de 2019
(Pesos)

SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y TELEVISION

Conzeptlo jun-2019

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion

28,630,237
Impuestos 0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de mejoras 0
Derechos 0
Productos de Tipo Corriente 0
Aprovechamientos de Tipo Corriente 0
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios 2
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en

Participaciones y Aportaciones 0
Transferencias. Asignaciones y Subsidios y Otras ayudas 28,283,569
Otros Origenes de Operacion 715

345,95

24,621,465
13,881,409
1,252,689
6,624,706

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico 0

‘Transferencias al resto del Sector Publico 0

Subsidios y Subvenciones 0

Ayudas Sociales 0

Pensiones y Jubilaciones 0

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos 0

Transferencias a la Seguridad Social 0
0
0
0
0
0
1

Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones

Convenios

Otros Aplicaciones de Operacion 2,862,66

4,008,771

Jjun-2018 Lonteplo

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion

40,656,929 Origen
0 Bienes Inmuebles. Infraestructura y Construcciones en Proceso
0 Bienes Muebles
0 Otros Origenes de Inversion
0
0 Aplicacion
0 Bienes Inmuebles. Infraestructura y Construcciones en Proceso
230.578 Bienes Muebles
0 Otras Aplicaciones de Inversion
0
40,036.261 Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion
390.091
31,847,477 Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
15,536.825
2,085.453 Origen
10,234.028 Endeudamiento Neto
0 Interno
0 Externo
0 Otros Origenes de Financiamiento
0
0
0 Aplicacion
0 Servicios de la Deuda
0 Interno
0 Externo
0 Ofras Aplicaciones de Financiamiento
0
0
3,991.171 Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento
8,809,452 Incremento/Disminucion Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al inicio del Ejercicio
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al final del Ejercicio

jun-2019

4,687,516

0
4,687,516

493,155

243,155
250,000

4,194,362

ococoooo

3,329,319
0
0
0
3,329,319

-3,329,319

4,873,814

1,066,851
5,940,665

Jun2018

5,067,920
0
0
5.067.920

3,696,808

0
2,133,896
1,562,912

1,371,112

coooo

5,068,038
0
0

0
5,068.038
5,068,038
5,112,526

5,249,553
10,362,079

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emiso,

Alejandro Tavares Lopez
Director General

ma Ramirez
fAdministracion y
inanzas




Cuenta Publica 2019
Estado Analitico del Activo
Del 01 de enero al 30 de junio de 2019
(Pesos)
Ente Publico: SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y TELEVISION

Variacién del
Periodo

Concepto Saldo Inicial Cargos del Periodo  Abonos del Periodo Saldo Final

ACTIVO 28,730,984 81,128,926 73,217,223 31,158,418 2,427,434
Activo Circulante 3,568,566 80,809,513 75,959,358 8,418,722 4,850,156
Efectivo y Equivalentes . 1,066,851 52,107,171 47,233,357 5,940,665 4,873,814
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes 2,501,715 28,702,342 28,726,000 2,478,057 -23,658
Derechos a Recibir Bienes o Servicios 0 0 0 0 0
Inventarios 0 0 - 0 0 0
Almacenes 0 0 0 0 0
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes 0 0 0 0 0
Otros Activos Circulantes 0 0 0 0 0
Activo No Circulante 25,162,418 319,412 -2,742,135 22,739,696 -2,422,722
Inversiones Financieras a Largo Plazo 0 0 0 0 0
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo 0 0 0 0 0
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 0 0 0 0 0
Bienes Muebles 40,133,790 34,413 0 40,168,202 34,413
Activos Intangibles 5,056,047 250,000 0 5,306,047 250,000
Depreciacién, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes -20,045,672 0 -2,742,135 -22,787,807 -2,742,135
Activos Diferidos 18,254 35,000 0 53,254 35,000
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes 0 0 0 0 0
Otros Activos no Circulantes 0 0 0 0 0

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del mB_m\Q
|

Alejandro Tavares Lopez Ma(i
Director General

Vielma Ramirez
inistracion y Finanzas




Cuenta Publica 2019
Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos
Del 01 de enero al 30 de junio de 2019

(Pesos)
Ente Publico: SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y TELEVISION
. Maneda de Institucian o Pais Saldo Inicial del Saldo Final del
Denominacién de las Deudas b . ; .
Contratacion Acreedor ; Periodo Periodo
DEUDA PUBLICA
Corto Plazo
Deuda Interna 0 0
Instituciones de Crédito 0 0
Titulos y Valores 0 0
Arrendamientos Financieros 0 0
Deuda Externa 0 0
Organismos Financieros Internacionales 0 0
Deuda Bilateral 0 0
Titulos y Valores 0 0
Arrendamientos Financieros 0 0
Subtotal a Corto Plazo 0 0
Largo Plazo
Deuda Interna 0 0
Instituciones de Crédito 0 0
Titulos y Valores 0 0
Arrendamientos Financieros 0 0
Deuda Externa 0 0
Organismos Financieros Internacionales 0 0
Deuda Bilateral 0 0
Titulos y Valores 0 0
Arrendamientos Financieros 0 0
Subtotal a Largo Plazo 0 0
Otros Pasivos 5,624,377 3,681,590
Total Deuda y Otros Pasivos 5,624,377 3,681,590
Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y r sabilidad del emisor

Alejandro Tavares Lopez
Director General




CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja: 1
Libro Mayor del 01/Abr/2019 al 30/Jun/2019 Fecha: 02/Ago/2019
Moneda: Peso Mexicano
Direccion Codigo postal :
Reg. Fed. : SUR131207DY0 Cta. Estatal : Reg. Camara :
Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Nimero Concepto Ref. Cargos Abonos Saldo
11000-0000-0-000-00.. ACTIVO CIRCULANTE Saldo inicial : 6,745,853.38
11100-0000-0-000-00.. EFECTIVO Y EQUIVALENTE Saldo inicial : 4,267,796.39
11120-0000-0-000-00.. Banamex Cta 8455578 Saldo inicial : -33,526.39
12/Abr/2019 Egresos 128 Traspaso entre cuent.. 199,671.00 166,144.61
12/Abr/2019 Egresos 601 Pago ISR sueldos y s.. 199,671.00 -33,526.39
13/May/2019 Egresos 128 Traspaso entre cuent.. 199,910.00 166,383.61
13/May/2019 Egresos 605 Pago de ISR Sueldos .. 199,910.00 -33,526.39
28/Jun/2019 Egresos 128 Traspaso entre cuent.. 412,718.00 379,191.61
28/Jun/2019 Egresos . 605 Pago ISR Sueldos y S.. 412,718.00 -33,526.39
Total: 812,299.00 812,299.00 -33,5626.39
11120-0000-0-000-00.. Banamex Cta 8563613 Saldo inicial : 103,092.46
03/Abr/2019 Ingresos 401 Pago Mexicanal Progr.. 156,130.55 259,223.01
11/Abr/2019 Egresos : 804 Pago IVA Febrero 20.. 15,693.00 243,530.01
12/Abr/2019 Ingresos 402 Pago Mexicanal Progr.. 43,716.22 287,246.23
30/Abr/2019 Ingresos 301 Rendimiento Baname.. 172.70 287,418.93
31/May/2019 Ingresos 301 Rendimiento Baname.. 200.38 287,619.31
31/May/2019 Ingresos 400 Pago Mexicanal Abril .. 44,417.33 332,036.64
31/May/2019 Egresos 604 Pago IVA Abril 2019 27,565.00 304,471.64
28/Jun/2019 Ingresos 401 Pago Mexicanal Mayo.. 45,336.98 349,808.62
30/Jun/2019 Ingresos 301 Rendimiento Baname.. 234.56 350,043.18
. Total: 290,208.72 43,258.00 350,043.18
11120-0000-0-000-00.. Bansi 97586098 Saldo inicial : 0.00
12/Abr/2019 Egresos 118 Traspaso entre cuent.. 163,277.53 163,277.53
12/Abr/2019 Egresos 125 Traspaso entre cuent.. 359,562.83 522,840.36
12/Abr/2019 Egresos 142 Pago IPEJAL Q07 Ma.. 359,562.83 163,277.53
12/Abr/2019 Egresos 143'Pago IPEJAL Q16 Pat.. 163,277.53 0.00
29/Abr/2019 Egresos 126 Traspaso entre cuent.. 162,160.50 162,160.50
29/Abr/2019 Egresos 127 Traspaso entre cuent.. 359,633.90 521,794.40
29/Abr/2019 Egresos 144 Pago IPEJAL Q08 Ab.. 359,633.90 162,160.50
29/Abr/2019 Egresos 145 Pago IPEJAL Q17 Pat.. 162,160.50 0.00
13/May/2019 Egresos 126 Traspaso entre cuent.. 369,035.34 369,035.34
13/May/2019 Egresos 129 Traspaso entre cuent.. 445,637.00 814,672.34
13/May/2019 Egresos 142 Pago IPEJAL Q18 Pat.. 161,955.02 652,717.32
13/May/2019 Egresos 143" Pago IPEJAL Q09 Ma.. 369,035.34 283,681.98
14/May/2019 Egresos 125 traspaso entre cuenta.. 161,955.02 445,637.00
29/May/2019 Egresos 127 Traspaso entre cuent.. 160,541.22 606,178.22
29/May/2019 Egresos 144 Pago IPEJAL Q19 Pat.. 160,541.22 445,637.00
29/May/2019 Egresos 145 Pago IPEJAL Q10 Pat.. 385,156.84 60,480.16
11/Jun/2019 Egresos 127 Traspaso entre cuent.. 151.20 60,631.36
11/Jun/2019 Egresos 142 Pago recargos Ipejal r.. 151.20 60,480.16
12/Jun/2019 Egresos 145 Pago ipejal Retroactiv.. 60,480.16 0.00
20/Jun/2019 Egresos 125 traspaso entre cuenta.. 160,525.51 160,525.51
20/Jun/2019 Egresos 126 traspaso entre cuenta.. 366,431.54 : 526,957.05
20/Jun/2019 Egresos 143 Pago Ipejal Q11 Patro.. 366,431.54 160,525.51
20/Jun/2019 Egresos 144 Pago Ipejal Q20 2018.. 160,525.51 0.00
Total: 2,708,911.59 2,708,911.59 0.00
11120-0000-0-000-00.. Santander 65505505558 Saldo inicial : 1,645,719.51
01/Abr/2019 Egresos | "139 Comision manejo de c.. 1,322.40 1,644,397.11
05/Abr/2019 Egresos 4,594 Servicios de electricid.. CH 4594 360,750.00 1,283,647.11
05/Abr/2019 Egresos 4,595 Consultoria en materi.. CH 4595 5,888.88 1,277,758.23
08/Abr/2019 Egresos 4,596 Jardineria del Edificio .. CH 4596 6,000.00 1,271,758.23
08/Abr/2019 Egresos 4,597 Santander 655055055..CH 4597 4,542.00 1,267,216.23
08/Abr/2019 Diario 1,001 Devolucion de recurs.. 4,581.07 1,271,797.30
09/Abr/2019 Egresos 4,598 Servicios de Nextel p.. CH 4598 21,352.10 1,250,445.20
09/Abr/2019 Egresos | 4,599 internet de edificio me.. CH 4599 12,499.00 1,237,946.20
09/Abr/2019 Egresos | 4,600 Mensajeria de 01/04/2..CH 4600 479.27 1,237,466.93
09/Abr/2019 Egresos 4,601 Gasolina para vehicul.. CH 4601 19,973.94 1,217,492.99
09/Abr/2019 Egresos 4,602 Custodia y almacenaj.. CH 4602 759.06 1,216,733.93
09/Abr/2019 Egresos | 4,603 Custodia y almacenaj.. CH 4603 9,839.18 1,206,894.75
09/Abr/2019 Egresos 4,604 servicio de maquillaje .. CH 4604 3,500.01 1,203,394.74
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09/Abr/2019 Egresos 4,605 Actividades de redacc.. CH 4605 4,770.00 1,198,624.74
09/Abr/2019 Egresos 4,606 Actividades relaciona.. CH 4606 3,180.00 1,195,444.74
09/Abr/2019 Egresos 4,607 locutor-conductor de j.. CH 4607 7,250.00 1,188,194.74
09/Abr/2019 Egresos 4,608 Labores de master TV..CH 4608 4122.34 1,184,072.40
09/Abr/2019 Egresos 4,609 Servicio de limpieza d.. CH 4609 3,480.00 1,180,592.40
09/Abr/2019 Egresos 4,610 Servicio de limpieza d.. CH 4610 3,480.00 1,177,112.40
09/Abr/2019 Egresos 4,611 Consultoria en materi.. CH 4611 11,777.78 1,165,334.62
09/Abr/2019 Egresos 4,612 Conduccion del Progr.. CH 4612 5,300.00 1,160,034.62
09/Abr/2019 Diario 1,002 Devolucion de recurs.. 550.14 1,160,584.76
10/Abr/2019 Ingresos 500 Subsidio de la primer.. 2,071,305.91 3,231,890.67
10/Abr/2019 Egresos 203 Traspaso entre cuent.. 961,167.91 2,270,722.76
10/Abr/2019 Egresos 4,613 Santander 655055055..CH 4613 523.00 2,270,199.76
10/Abr/2019 Egresos 4,614 Suministro e instalaci.. CH 4614 11,600.00 2,258,599.76
10/Abr/2019 Diario 1,003 Devolucion de recurs.. 786.41 2,259,386.17
11/Abr/2019 Egresos 4,615 Servicio de limpieza d.. CH 4615 3,480.00 2,255,906.17
11/Abr/2019 Egresos 4,616 Consultoria en materi.. CH 4616 11,777.78 2,244,128.39
11/Abr/2019 Egresos 4,617 Servicio de limpieza d.. CH 4617 3,480.00 2,240,648.39
11/Abr/2019 Egresos 4,618 Operador de master .. CH 4618 8,244.68 2,232,403.71
11/Abr/2019 Egresos 4,619 Operador de master .. CH 4619 4,122.34 2,228,281.37
11/Abr/2019 Egresos 4,620 Operador de master .. CH 4620 8,244 .68 2,220,036.69
11/Abr/2019 Egresos 4,621 Paginas procesadas b..CH 4621 967.23 2,219,069.46
11/Abr/2019 Egresos 4,622 recoleccion y disposic.. CH 4622 4,060.00 2,215,009.46
11/Abr/2019 Egresos 4,623 Santander 655055055..CH 4623 5112.78 2,209,896.68
11/Abr/2019 Egresos 4,624 Lavado de vehiculos .. CH 4624 900.02 2,208,996.66
12/Abr/2019 Egresos 603 Pago ISR Honorarios .. 8,361.00 2,200,635.66
12/Abr/2019 Egresos 4,625 Santander 655055055..CH 4625 6,362.35 2,194,273.31
12/Abr/2019 Egresos 4,626 Playeras Manga Cort.. CH 4626 6,150.28 2,188,123.03
22/Abr/2019 Diario 4,627 Gastos por comproba.. CH 4627 10,000.00 2,178,123.03
26/Abr/2019 Egresos 4,628 Conduccion del Progr.. CH 4628 5,300.00 2,172,823.03
26/Abr/2019 Egresos 4,629 servicio de maquillaje ..CH 4629 3,500.01 2,169,323.02
26/Abr/2019 Egresos 4,630 locutor-conductor de j.. CH 4630 7,250.00 2,162,073.02
26/Abr/2019 Egresos 4,631 Actividades relaciona.. CH 4631 3,180.00 2,158,893.02
26/Abr/2019 Egresos 4,632 Actividades de redacc.. CH 4632 4,770.00 2,154,123.02
26/Abr/2019 Egresos 4,633 Telefono e internet Ab.. CH 4633 31,040.81 2,123,082.21
26/Abr/2019 Egresos 4,634 Conduccion noticiero .. CH 4634 19,080.00 2,104,002.21
29/Abr/2019 Ingresos 501 Subsidio de la segund.. 2,071,305.88 4,175,308.09
29/Abr/2019 Egresos 204 Traspaso entre cuent.. 961,167.90 3,214,140.19
29/Abr/2019 Egresos 4,635 Reposicion de Caja c.. CH 4635 9,594.00 3,204,546.19
30/Abr/2019 Egresos 4,636 Santander 655055055..CH 4636 4,494 16 3,200,052.03
30/Abr/2019 Egresos 4,637 Retiro de cable dafiad.. CH 4637 9,280.00 3,190,772.03
30/Abr/2019 Egresos 4,638 Viaticos a tomatlan pa..CH 4638 1,324.00 3,189,448.03
02/May/2019 Egresos 4,639 Catering para person.. 36,499.98 3,152,948.05
02/May/2019 Egresos 4,640 Mensajeria de Abril 2.. 1,940.53 3,151,007.52
02/May/2019 Egresos 4,641 Licencia contpagi no.. 5,092.40 3,145,915.12
02/May/2019 Egresos 4,642 Guardias de segurida.. 38,280.00 3,107,635.12
02/May/2019 Egresos 4,643 Servicios de Nextel p.. 21,342.94 3,086,292.18
02/May/2019 Egresos 4,644 Contratacion de perso.. 196,100.00 2,890,192.18
03/May/2019 Egresos 4,645 Servicios de electricid.. 347,974.00 2,542,218.18
03/May/2019 Egresos 4,646 Mantenimiento preven.. 1,856.00 2,540,362.18
03/May/2019 Egresos 4,647 Mantenimiento de aire.. 11,774.00 2,6528,588.18
03/May/2019 Egresos 4,648 Reposicion de caja ch.. 6,241.57 2,522,346.61
06/May/2019 Egresos 4,649 Servicio correctivo air.. 2,600.00 2,519,746.61
08/May/2019 Egresos 4,650 Custodia y almacena.. 9,839.18 2,509,907.43
08/May/2019 Egresos 4,651 internet de edificio me.. 12,499.00 2,497,408.43
08/May/2019 Egresos 4,652 Gasolina para vehicul.. 16,481.22 2,480,927.21
08/May/2019 Egresos 4,653 Custodia y almacena;.. 759.06 2,480,168.15
08/May/2019 Egresos 4,654 Lavado y aspirado par.. 2,830.06 2,477,338.09
08/May/2019 Egresos 4,655 Consultoria en materi.. 11,777.78 2,465,560.31
08/May/2019 Egresos 4,656 Servicio de limpieza 1.. 3,480.00 2,462,080.31
08/May/2019 Egresos 4,657 Servicio de limpieza d.. 3,480.00 2,458,600.31
08/May/2019 Egresos 4,658 CANCELADO 0.00 2,458,600.31
08/May/2019 Egresos 4,659 Actividades de redacc.. 4,770.00 2,453,830.31
08/May/2019 Egresos 4,660 Conduccion del Progr.. 5,300.00 2,448,530.31
08/May/2019 Egresos 4,661 servicio de maquillaje .. 3,500.01 2,445,030.30
08/May/2019 Egresos | 4, 662 3CANCELADO 0.00 2,445,030.30
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09/May/2019 Egresos 4 663 Fuente de alimentacio.. 6,559.60 2,438,470.70
10/May/2019 Ingresos 500 Subsidio de la primer.. 2,071,305.91 4,509,776.61
13/May/2019 Egresos 203 Trapaso entre cuenta.. 961,167.91 3,548,608.70
13/May/2019 Egresos 4,664 Labores de master TV.. 4,122.34 3,544,486.36
13/May/2019 Egresos 4,665 Direccion y Produccio.. 17,666.68 3,5626,819.68
13/May/2019 Egresos 4,666 Coordinacion de medi.. 14,722.23 3,512,097.45
14/May/2019 Egresos 601 Pago ISR retenciones.. 10,411.00 3,501,686.45
16/May/2019 Egresos 4,667 Reposicion de Cajac.. 474457 3,496,941.88
16/May/2019 Egresos 4,668 Reposicion de caja ch.. 4,593.13 3,492,348.75
17/May/2019 Egresos 4,670 Afinacion mayor Aveo.. 3,851.20 3,488,497.55
17/May/2019 Egresos 4671 Renta de Tricaster po.. 5,800.00 3,482,697.55
17/May/2019 Egresos 4672 Renta de Tricaster po.. 11,600.00 3,471,097.55
17/May/2019 Egresos 4673 Renta de Tricaster po.. 11,600.00 3,459,497.55
17/May/2019 Egresos 4,674 Renta de equipo para .. 3,480.00 3,456,017.55
17/May/2019 Egresos 4 675 Conduccion noticiero .. 9,540.00 3,446,477 .55
17/May/2019 Diario 4,669 Gastos por comproba.. 12,000.00 3,434,477.55
20/May/2019 Egresos 4676 Reposicion de caja ch.. 8,370.22 3,426,107.33
20/May/2019 Egresos 4,677 Mantenimiento de aire.. 3,480.00 3,422,627.33
20/May/2019 Egresos 4,678 Reposicion de caja ch.. 10,127.36 3,412,499.97
20/May/2019 Egresos 4679 cancelado 0.00 3,412,499.97
21/May/2019 Egresos 4 680 Gastos administrativo.. 65,598.00 3,346,901.97
21/May/2019 Egresos 4,681 Direccion y Produccio.. 24,733.35 3,322,168.62
21/May/2019 Egresos 4,682 Peritaje en materia de.. 60,950.00 3,261,218.62
21/May/2019 Egresos 4 683 Coordinacion de medi.. 20,611.12 3,240,607.50
22/May/2019 Egresos 4,684 recoleccion y disposic.. 4,060.00 3,236,547.50
22/May/2019 Egresos 4,685 Mensajeria de 15/05/2.. 1,135.83 3,235,411.67
22/May/2019 Egresos 4,686 Pagina blanco y negr.. 860.77 3,234,550.90
22/May/2019 Egresos 4 687 Telefono e internet M.. 31,038.31 3,203,512.59
22/May/2019 Egresos 4,688 Guardias de segurida.. 38,280.00 3,165,232.59
22/May/2019 Egresos 4 689 Impresiones en blanc.. 2,777.32 3,162,455.27
22/May/2019 Egresos 4690 Impresiones en blanc.. 2,589.86 3,159,865.41
22/May/2019 Egresos 4,691 Impresiones en blanc.. 1,286.21 3,158,579.20
22/May/2019 Egresos 4 692 Mantenimiento electro.. 9,280.00 3,149,299.20
22/May/2019 Egresos 4 693 Mantenimiento electro.. 9,280.00 3,140,019.20
22/May/2019 Egresos 4,694 Mantenimiento electro.. 4,640.00 3,135,379.20
22/May/2019 Egresos 4 695 Coordinacion de medi.. 14,722.23 3,120,656.97
22/May/2019 Egresos 4696 Labores de master TV.. 4,122.34 3,116,534.63
23/May/2019 Egresos 602 PAGO IFT 1,575.00 3,114,959.63
27/May/2019 Egresos 4,697 Realizar actividades d.. 4,770.00 3,110,189.63
27/May/2019 Egresos 4,698 servicio de maquillaje .. 3,500.01 3,106,689.62
27/May/2019 Egresos 4,699 Servicio de limpieza d.. 3,480.00 3,103,209.62
27/May/2019 Egresos 4,700 Direccion y Produccio.. 17,666.68 3,085,542.94
27/May/2019 Egresos 4,701 Conduccion del Progr.. 5,300.00 3,080,242.94
27/May/2019 Egresos 4,702 Operador de master .. 8,244.68 3,071,998.26
27/May/2019 Egresos 47703 locutor-conductor de j.. 14,500.00 3,057,498.26
27/May/2019 Egresos 4,704 Conduccion noticiero .. 9,540.00 3,047,958.26
27/May/2019 Egresos 4705 Consultoria en materi.. 11,777.78 3,036,180.48
27/May/2019 Egresos 4706 Operador de master .. 8,244.68 3,027,935.80
27/May/2019 Egresos 4,707 Servicio de limpieza d.. 3,480.00 3,024,455.80
27/May/2019 Egresos 4,708 Servicio de Telefonia .. 42,110.04 2,982,345.76
29/May/2019 Egresos 204 Traspaso entre cuent.. 961,167.90 2,021,177.86
29/May/2019 Egresos 4,709 Servicios Notariales d.. 5,720.00 2,015,457.86
29/May/2019 Egresos 4,710 Actividades relaciona.. 6,360.00 2,009 097.86
29/May/2019 Egresos 4,711 Servicio de Telefonia .. 41,987.78 1,967,110.08
30/May/2019 Ingresos 501 Subsidio de la primer.. 2,071,305.88 4,038,415.96
31/May/2019 Egresos 139 Comision manejo de c.. 661.20 4,037,754.76
31/May/2019 Egresos 4,712 reposicion de caja chi.. 5,968.03 4,031,786.73
31/May/2019 Diario 4,627 Gastos por comproba.. 4.007.47 4,035,794.20
03/Jun/2019 Diario 1,001 Cierre de caja chica C.. 2,129.47 4,037,923.67
03/Jun/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica J.. 4,447.20 4,042,370.87
05/Jun/2019 Ingresos 500 Subsidio de la primer.. 2,071,305.91 6,113,676.78
05/Jun/2019 Egresos 203 Traspaso entre ceunt.. 961,167.91 5,152,508.87
05/Jun/2019 Egresos 4,713 Bateria LTH L47 para .. 2,726.00 5,149,782.87
05/Jun/2019 Egresos 4 714 'Suministro Bomba de .. 3,140.58 5,146,642.29
ectificado de disco d.. 2,865.20 5,143,777.09

05/Jun/2019 Egresos

4,715
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05/Jun/2019 Egresos 4716 Equipamiento para di.. 12,172.00 5,131,605.09
05/Jun/2019 Egresos 4,717 Servicios de electricid.. 367,344.00 4,764,261.09
05/Jun/2019 Egresos 4,718 Reposicion de Caja c.. 6,317.50 4,757,943.59
05/Jun/2019 Egresos 4,719 Reposicion de caja ch.. 2,972.00 4,754,971.59
07/Jun/2019 Egresos 4,720 Hojas Membretadas T.. 1,334.00 4,753,637.59
07/Jun/2019 Egresos 4,721 Custodia Y Almacenaj.. 9,839.18 4,743,798.41
07/Jun/2019 Egresos 4,722 Custodia Y Almacenaj.. 778.84 4,743,019.57
07/Jun/2019 Egresos 4,723 Servicios de Nextel p.. 8,479.00 4,734,540.57
07/Jun/2019 Egresos 4,724 Servicios de gasolina .. 24,473.64 4,710,066.93
07/Jun/2019 Egresos 4,725 Servicios de Mensajer.. 1,621.96 4,708,444 .97
07/Jun/2019 Egresos 4726 Servicios de residuos .. 4,060.00 4,704,384.97
07/Jun/2019 Egresos 4727 Servicios de internet d.. 12,499.00 4,691,885.97
07/Jun/2019 Egresos 4728 Lavado de vehiculos .. 580.00 4,691,305.97
07/Jun/2019 Egresos 4,730 Compra de cartucho p.. 3,480.00 4,687,825.97
10/Jun/2019 Egresos 4,731 Suministro e instalaci.. 12,412.00 4,675,413.97
11/Jun/2019 Egresos 4,732 Pago de Licencia por .. 16,088.04 4,659,325.93
11/Jun/2019 Egresos 4,733 Reposicion de caja ch.. 7,988.18 4,651,337.75
11/Jun/2019 Egresos 4,734 Realizar la actividad d.. 4,770.00 4,646,567.75
11/Jun/2019 Egresos 4735 Consultoria en materi.. 11,777.78 4,634,789.97
11/Jun/2019 Egresos 4,736 Asesoria Contable en .. 7,496.85 4,627,293.12
11/Jun/2019 Egresos 4,737 Servicios de limpieza .. 3,480.00 4,623,813.12
11/Jun/2019 Egresos 4,738 Conduccion del Progr.. 5,300.00 4,618,513.12
11/Jun/2019 Egresos 4,739 Labores de master TV.. 4,122.34 4,614,390.78
11/Jun/2019 Egresos 4,740 Servicios de limpieza .. 3,480.00 4,610,910.78
11/Jun/2019 Egresos 4,741 Conduccion noticiero .. 9,540.00 4,601,370.78
11/Jun/2019 Egresos 4,742 Direccion y Produccio.. 17,666.68 4,583,704.10
11/Jun/2019 Egresos 4,743 Produccion de Jalisco.. 5,888.89 4,577,815.21
11/Jun/2019 Egresos 4 744 Coordinacion de medi.. 14,722.23 4,563,092.98
12/Jun/2019 Egresos 4,745 | lantas datos remolqu.. 10,126.80 4,552,966.18
12/Jun/2019 Egresos 4,746 Reposicion de caja ch.. 4,561.50 4,548,404 .68
13/Jun/2019 Egresos 4,747 Serivicios contables e.. 23,200.00 4,525,204.68
19/Jun/2019 Egresos 4,749 Catering para person.. 1,850.20 4,523,354.48
19/Jun/2019 Egresos 4,750 Servicio de control de .. 4,060.00 4,519,294 .48
20/Jun/2019 Egresos 4,751 Servicios Profesionale.. 11,600.00 4,507,694.48
20/Jun/2019 Egresos 4,752 Blackmagic deseng m.. 12,023.40 4,495,671.08
20/Jun/2019 Egresos 4753 Tramite Notarial de D.. 5,485.50 4,490,185.58
20/Jun/2019 Egresos 4754 Tramite Notarial de D.. 5,485.50 4,484,700.08
20/Jun/2019 Egresos 4,755 Tramite Notarial de D.. 5,485.50 4,479,214.58
20/Jun/2019 Egresos 4,756 reposicion de caja chi.. 5,249.80 4,473,964.78
20/Jun/2019 Egresos 4,757 Compra de Black Mag.. 12,023.40 4,461,941.38
20/Jun/2019 Egresos 4,758 Mantenimiento y Rep.. 6,612.00 4,455,329.38
24/Jun/2019 Ingresos 501 Subsidio de la segund.. 2,071,305.88 6,526,635.26
24/Jun/2019 Egresos 204 Traspaso entre ceunt.. 961,167.90 5,565,467.36
24/Jun/2019 Egresos 4,759 Operador de master .. 8,244.68 5,5657,222.68
24/Jun/2019 Egresos 4,760 Conduccion noticiero .. 9,540.00 5,547,682.68
24/Jun/2019 Egresos 4,761 Direccion y Produccio.. 17,666.68 5,5630,016.00
24/Jun/2019 Egresos 4,762 Operador Masterde T.. 8,244.68 5,521,771.32
24/Jun/2019 Egresos 4,763 Produccion de Jalisco.. 5,888.89 5,515,882.43
24/Jun/2019 Egresos 4,764 Coordinacion de medi.. 14,722.23 5,501,160.20
24/Jun/2019 Egresos 4,765 Servicios de Mto Elect.. 4.640.00 5,496,520.20
24/Jun/2019 Egresos 4,766 locutor-conductor de j.. 14,500.00 5,482,020.20
24/Jun/2019 Egresos 4,767 Labores de Master de.. 4122.34 5,477,897.86
24/Jun/2019 Egresos 4,768 Conduccion del Progr.. 5,300.00 5,472,597.86
24/Jun/2019 Egresos 4,769 Servicios de limpieza .. 3,480.00 5,469,117.86
24/Jun/2019 Egresos 4,771 Servicios de limpieza .. 3,480.00 5,465,637.86
24/Jun/2019 Egresos 4,772 Realizar la actividad d.. 4,770.00 5,460,867.86
24/Jun/2019 Egresos 4,773 Consultoria en materi.. 11,777.78 5,449,090.08
24/Jun/2019 Egresos 4,774 Blackmagic deseng m.. 10,365.76 5,438,724.32
25/Jun/2019 Egresos 4,775 Catering para el perso.. 1,850.20 5,436,874.12
25/Jun/2019 Egresos 4,776 Servicios de envio DHL 1,744.06 5,435,130.06
25/Jun/2019 Egresos 4,777 Telefono e internet Ju.. 31,044.51 5,404,085.55
25/Jun/2019 Egresos 4,778 servicio de telefonia J.. 41,933.11 5,362,152.44
25/Jun/2019 Egresos 4,779 Paginas Procesada BlI.. 762.75 5,361,389.69
25/Jun/2019 Egresos 4,780 Guardias de segurida.. 38,280.00 5,323,109.69
25/Jun/2019 Egresos 4,781 Disco duro Interno par.. 1,055.60 5,322,054.09
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25/Jun/2019 Egresos 4,782 Discos duros internos .. 3,166.80 5,318,887.29
25/Jun/2019 Egresos 4,783 Actividades relaciona.. 6,360.00 5,312,527.29
25/Jun/2019 Egresos 4,784 Reportero de deporte.. 7,250.40 5,305,276.89
26/Jun/2019 Egresos 4,785 Coordinacion de depo.. 4,357.78 5,300,919.11
26/Jun/2019 Egresos 4,786 Relaciones Publicas .. 11,020.00 5,289,899.11
26/Jun/2019 Egresos 4,787 Blackmagic Design Mi.. 5,182.88 5,284,716.23
26/Jun/2019 Egresos 4788 Editor de television de.. 7.250.00 5,277,466.23
26/Jun/2019 Diario 4,669 Gastos por comproba.. 496.34 5,277,962.57
27/Jun/2019 Egresos 4,789 Reposicion de caja ch.. 2,330.41 5,275,632.16
27/Jun/2019 Egresos 4,790 Servicios de reportero.. 7,250.40 5,268,381.76
28/Jun/2019 Egresos 47791 Viativos: Pto Vallarta .. 17,224.00 5,251,157.76
28/Jun/2019 Egresos 4792 Viativos: Recepcion d.. 6,204.00 5,244 953.76
30/Jun/2019 Egresos 139 Comision por manejo .. 423.40 5,244,530.36
Total: 12,444,833.47 8,846,022.62 5,244,530.36
11120-0000-0-000-00.. Santander 65505505592 Saldo inicial : 2,517,407.76
01/Abr/2019 Egresos 140 Comision manejo de c.. 712.24 2,516,695.52
10/Abr/2019 Egresos 203 Traspaso entre cuent.. 961,167.91 3,477,863.43
11/Abr/2019 Egresos 115 Pago Nomina 1Q Abri.. 330,887.60 3,146,975.83
11/Abr/2019 Egresos 116 Pago Aguinaldo 1ra P.. 937,424.20 2,209,551.63
11/Abr/2019 Egresos 364 Pago Nomina primera.. 4,081.60 2,205,470.03
11/Abr/2019 Egresos 365 Pago Nomina primera.. 1,943.80 2,203,526.23
11/Abr/2019 Egresos 366 Pago Nomina primera.. 6,093.20 2,197,433.03
11/Abr/2019 Egresos 367 Pago Nomina primera.. 1,999.20 2,195,433.83
11/Abr/2019 Egresos 368 Pago Nomina primera.. 1,802.80 2,193,631.03
11/Abr/2019 Egresos 369 Pago Nomina primera.. 3,183.40 2,190,447.63
11/Abr/2019 Egresos 370 Pago Nomina primera.. 6,331.60 2,184,116.03
11/Abr/2019 Egresos 371 Pago Nomina primera.. 6,079.40 2,178,036.63
11/Abr/2019 Egresos 372 Pago Nomina primera.. 2,989.60 2,175,047.03
11/Abr/2019 Egresos 373 Pago Nomina primera.. 3,290.20 2,171,756.83
11/Abr/2019 Egresos 374 Pago Nomina primera.. 4,506.80 2,167,250.03
11/Abr/2019 Egresos 375 Pago Nomina primera.. 5,652.60 2,161,597.43
11/Abr/2019 Egresos 376 Pago Nomina primera.. 4,382.20 2,157,215.23
11/Abr/2019 Egresos 377 Pago Nomina primera.. 4,781.40 2,152,433.83
11/Abr/2019 Egresos 378 Pago Nomina primera.. 2,970.20 2,149,463.63
11/Abr/2019 Egresos 379 Pago Nomina primera.. 5,748.20 2,143,715.43
11/Abr/2019 Egresos 380 Pago Nomina primera.. 5,960.20 2,137,755.23
11/Abr/2019 Egresos 381" Pago Aguinaldo 1ra P.. 13,742.00 2,124,013.23
11/Abr/2019 Egresos 382 Pago Aguinaldo 1ra P.. 13,580.60 2,110,432.63
11/Abr/2019 Egresos 383 Pago Aguinaldo 1ra P.. 11,712.20 2,098,720.43
11/Abr/2019 Egresos 384 Pago Aguinaldo 1ra P.. 11,712.20 2,087,008.23
11/Abr/2019 Egresos 385 Pago Aguinaldo 1ra P.. 11,5681.20 2,075,427.03
11/Abr/2019 Egresos 386 Pago Aguinaldo 1ra P.. 16,736.80 2,058,690.23
11/Abr/2019 Egresos 387 Pago Aguinaldo 1ra P.. 26,218.00 2,032,472.23
11/Abr/2019 Egresos 388 Pago Aguinaldo 1ra P.. 13,412.20 2,019,060.03
11/Abr/2019 Egresos 389 Pago Aguinaldo 1ra P.. 13,580.60 2,005,479.43
11/Abr/2019 Egresos 390 Pago Aguinaldo 1ra P.. 9,963.20 1,995,516.23
11/Abr/2019 Egresos 391 Pago Aguinaldo 1ra P.. 9,963.40 1,985,552.83
11/Abr/2019 Egresos 392 Pago Aguinaldo 1ra P.. 13,192.60 1,972,360.23
11/Abr/2019 Egresos 393 Pago Aguinaldo 1ra P.. 12,904.60 1,959,455.63
11/Abr/2019 Egresos 394 Pago Aguinaldo 1ra P.. 9,031.80 1,950,423.83
11/Abr/2019 Egresos 395 Pago Aguinaldo 1ra P.. 8,089.20 1,942,334.63
11/Abr/2019 Egresos 396 Pago Aguinaldo 1ra P.. 12,419.40 1,929,915.23
11/Abr/2019 Egresos 397 Pago Aguinaldo 1ra P.. 21,054.40 1,908,860.83
11/Abr/i2019 Egresos 398 Pension Alimenticia 2,342.41 1,906,518.42
12/Abr/2019 Egresos 118 Traspaso entre cuent.. 163,277.53 1,743,240.89
12/Abr/2019 Egresos 119 Pago SEDAR 1Q Abril 12,976.17 1,730,264.72
12/Abr/2019 Egresos 124 Pago IMSS Marzo 19 73,921.09 1,656,343.63
12/Abr/2019 Egresos 125 Traspaso entre cuent.. 359,562.83 1,296,780.80
12/Abr/2019 Egresos 128 Traspaso entre cuent.. 199,671.00 1,097,109.80
29/Abr/2019 Egresos 117 Pago Nomina 2Q Abri.. 332,872.20 764,237.60
29/Abr/2019 Egresos 120" Pago SEDAR 2Q Abril 12,976.17 751,261.43
29/Abr/2019 Egresos 121 Funeraria Martinez de.. 1,800.00 749,461.43
29/Abr/2019 Egresos 122 Pago Metlife Abril 19 32,839.83 716,621.60
29/Abr/2019 Egresos 123 Pago cuota sindical A.. 6,579.52 710,042.08
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29/Abr/2019 Egresos 126 Traspaso entre cuent.. 162,160.50 547,881.58
29/Abr/2019 Egresos 127 Traspaso entre cuent.. 359,633.90 188,247.68
29/Abr/2019 Egresos 154 Pago Fonacot Abril 19 2,288.10 185,959.58
29/Abr/2019 Egresos 204 Traspaso entre cuent.. 961,167.90 1,147,127.48
29/Abr/2019 Egresos 399 Pago Nomina segund.. 4,081.40 1,143,046.08
29/Abr/2019 Egresos 400 Pago Nomina segund.. 1,943.80 1,141,102.28
29/Abr/2019 Egresos 401 Pago Nomina segund.. 6,093.00 1,135,009.28
29/Abr/2019 Egresos 402 Pago Nomina segund.. 2,009.00 1,133,000.28
29/Abr/2019 Egresos 403'Pago Nomina segund.. 2,220.80 1,130,779.48
29/Abr/2019 Egresos 404 Pago Nomina segund.. 3,183.40 1.127,596.08
29/Abr/2019 Egresos 405 Pago Nomina segund.. 6,331.60 1,121,264.48
29/Abr/2019 Egresos 406 Pago Nomina segund.. 6,079.40 1,115,185.08
29/Abr/2019 Egresos 407 Pago Nomina segund.. 2,989.40 1,112,195.68
29/Abr/2019 Egresos 408 Pago Nomina segund.. 3,290.40 1,108,905.28
29/Abr/2019 Egresos 409 Pago Nomina segund.. 4,506.80 1,104,398.48
29/Abr/2019 Egresos 410" Pago Nomina segund.. 6,068.20 1,098,330.28
29/Abr/2019 Egresos 411 Pago Nomina segund.. 4,381.80 1,093,948.48
29/Abr/2019 Egresos 412 Pago Nomina segund.. 4,781.40 1,089,167.08
29/Abr/2019 Egresos 413 Pago Nomina segund.. 2,970.00 1,086,197.08
29/Abr/2019 Egresos 414 Pago Nomina segund.. 5,748.20 1,080,448 88
29/Abr/2019 Egresos 415 Pago Nomina segund.. 5,960.40 1,074,488.48
29/Abr/2019 Egresos 416 Pension Alimenticia 1,892.16 1,072,596.32
13/May/2019 Egresos | 126 Traspaso entre cuent.. 369,035.34 703,560.98
13/May/2019 Egresos 128 Traspaso entre cuent.. 199,910.00 503,650.98
13/May/2019 Egresos 129 [Traspaso entre cuent.. 445,637.00 58,013.98
13/May/2019 Egresos 203 Trapaso entre cuenta.. 961,167.91 1,019,181.89
14/May/2019 Egresos 116" Pago Nomina 1Q May.. 356,589.00 662,592.89
14/May/2019 Egresos 118 Pago SEDAR1Q 19 13,563.76 649,029.13
14/May/2019 Egresos 124 Pago Imss Abril 19 71,5636.83 577,492.30
14/May/2019 Egresos 125 traspaso entre cuenta.. 161,955.02 415,537.28
14/May/2019 Egresos 417 Pago Nomina primera.. 4,081.60 411,455.68
14/May/2019 Egresos 418 Pago Nomina primera.. 1,943.80 409,511.88
14/May/2019 Egresos 419 Pago Nomina primera.. 6,093.20 403,418.68
14/May/2019 Egresos 420 Pago Nomina primera.. 2,009.20 401,409.48
14/May/2019 Egresos 421 Pago Nomina primera.. 2,220.60 399,188.88
14/May/2019 Egresos 422 Pago Nomina primera.. 3,183.40 396,005.48
14/May/2019 Egresos 423 Pago Nomina primera.. 6,331.60 389,673.88
14/May/2019 Egresos 424 Pago Nomina primera.. 6,079.40 383,594.48
14/May/2019 Egresos 425 Pago Nomina primera.. 2,989.40 380,605.08
14/May/2019 Egresos 426 Pago Nomina primera.. 3,290.40 377,314.68
14/May/2019 Egresos 427 Pago Nomina primera.. 4,506.80 372,807.88
14/May/2019 Egresos 428 Pago Nomina primera.. 6,068.00 366,739.88
14/May/2019 Egresos 429 Pago Nomina primera.. 4,382.00 362,357.88
14/May/2019 Egresos 430 Pago Nomina primera.. 4,781.40 357,576.48
14/May/2019 Egresos 431 Pago Nomina primera.. 2,970.00 354,606.48
14/May/2019 Egresos 432 Pago Nomina primera.. 5,748.20 348,858.28
14/May/2019 Egresos 433 Pago Nomina primera.. 5,960.20 342,898.08
29/May/2019 Egresos 127 Traspaso entre cuent.. 160,541.22 182,356.86
29/May/2019 Egresos 204 Traspaso entre cuent.. 961,167.90 1,143,524.76
30/May/2019 Egresos 434 Pago Nomina segund.. 6,095.60 1,137,429.16
30/May/2019 Egresos 435 Pago Nomina segund.. 1,943.80 1,135,485.36
30/May/2019 Egresos 436 Pago Nomina segund.. 8,104.20 1,127,381.16
30/May/2019 Egresos 437 Pago Nomina segund.. 4,020.40 1,123,360.76
30/May/2019 Egresos 438 Pago Nomina segund.. 4,231.80 1,119,128.96
30/May/2019 Egresos 439 Pago Nomina segund.. 3,183.40 1,115,945.56
30/May/2019 Egresos 440 Pago Nomina primera.. 6,331.60 1,109,613.96
30/May/2019 Egresos 441"Pago Nomina segund.. 8,093.60 1,101,520.36
30/May/2019 Egresos 442 Pago Nomina segund .. 2,989.40 1,098,530.96
30/May/2019 Egresos 443 Pago Nomina segund.. 5,301.40 1,093,229.56
30/May/2019 Egresos 444 Pago Nomina segund .. 6,518.00 1,086,711.56
30/May/2019 Egresos 445 Pago Nomina segund.. - 4,382.00 1,082,329.56
30/May/2019 Egresos 446 Pago Nomina segund.. 6,795.60 1,075,533.96
30/May/2019 Egresos 447 Pago Nomina segund .. 4,998.20 1,070,5635.76
30/May/2019 Egresos 448 Pago Nomina segund.. 7,762.40 1,062,773.36
30/May/2019 Egresos 449 Pago Nomina segund.. 5,960.20 1,056,813.16
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30/May/2019 Egresos 450 Pension Alimenticia 2,294.40 1,054,518.76
30/May/2019 Egresos 457 finiquito 39,964.00 1,014,554.76
31/May/2019 Egresos 117 Pago Nomina 2Q May.. 487,723.00 526,831.76
31/May/2019 Egresos 120 Pago Sedar 2Q Mayo 18,308.09 508,523.67
31/May/2019 Egresos 121 Funeraria Martinez de.. 1,800.00 506,723.67
31/May/2019 Egresos 122 Pago de Metlife Mayo.. 32,468.18 474,255 .49
31/May/2019 Egresos 123 Pago Cuota Sindical .. 6,755.21 467,500.28
31/May/2019 Egresos 140 Comision Manejo de c.. 41.76 467,458.52
31/May/2019 Egresos 154 Pago Fonacot Mayo 2.. 2,288.10 465,170.42
05/Jun/2019 Egresos 203 Traspaso entre ceunt.. 961,167.91 1,426,338.33
11/Jun/2019 Egresos 119 Pago Sedar Diferenci.. 43.26 1,426,295.07
11/Jun/2019 Egresos 127 Traspaso entre cuent.. 1561.20 1,426,143.87
13/Jun/2019 Egresos 116 Pago nomina 1Q .. 364,109.80 1,062,034.07
13/Jun/2019 Egresos 118 Pago Sedar 1Q 19 13,689.10 1,048,344.97
15/Jun/2019 Egresos 452 Finiquito Claudio Fern.. 17,160.80 1,031,184.17
15/Jun/2019 Egresos 453 Pago Primer quincena.. 3,349.80 1,027,834.37
15/Jun/2019 Egresos 454 Pago primera quincen.. 1,943.80 1,025,890.57
15/Jun/2019 Egresos 455 Pago primera quincen.. 5,858.20 1,020,032.37
15/Jun/2019 Egresos 456 Pago primera quincen.. 1,774.00 1,018,258.37
15/Jun/2019 Egresos 457 Pago Primera quincen.. 1,985.80 1,016,272.57
15/Jun/2019 Egresos 458 PAgo primera quincen.. 3,183.20 1,013,089.37
15/Jun/2019 Egresos 459 Pago priemra quincen.. 2,535.00 1,010,5654.37
15/Jun/2019 Egresos 460 pago primera quincen.. 6,331.60 1,004,222.77
15/Jun/2019 Egresos 4671 Pago primera quincen.. 2,989.40 1,001,233.37
15/Jun/2019 Egresos 462 Pago primer quincena.. 3,488.60 997,744.77
15/Jun/2019 Egresos 463 pago primera quincen.. 4,705.20 993,039.57
15/Jun/2019 Egresos 464 Pago primera quincen.. 4,382.20 988,657.37
156/Jun/2019 Egresos 465 Pago primera quincen.. 4,982.80 983,674.57
15/Jun/2019 Egresos 466 Pago primera quincen.. 3,179.00 980,495.57
15/Jun/2019 Egresos 467 Pago primera quincen.. 5,949.60 974,545.97
15/Jun/2019 Egresos 468 Pago primera quincen.. 5,344.20 969,201.77
15/Jun/2019 Egresos 469 Finiquito Jorge Arnulf.. 68,267.80 900,933.97
17/Jun/2019 Egresos 124 Pago del imss periodo.. 85,540.77 815,393.20
17/Jun/2019 Diario 1,004 Devolucion Cheque 3.. 9,963.20 825,356.40
20/Jun/2019 Egresos 125 traspaso entre cuenta.. 160,525.51 664,830.89
20/Jun/2019 Egresos 126 traspaso entre cuenta.. 366,431.54 298,399.35
24/Jun/2019 Egresos 204 Traspaso entre ceunt.. 961,167.90 1,259,567.25
27/Jun/2019 Egresos 117 Pago nomina 2Q Junio 370,401.20 889,166.05
27/Jun/2019 Egresos 471 Pago nomina 2Q Junio 3,349.80 885,816.25
27/Jun/2019 Egresos 472 Pago nomina 2Q Juni.. 1,943.80 883,872.45
27/Jun/2019 Egresos 473 Pago nomina Segund.. 6,291.60 877,580.85
27/Jun/2019 Egresos 474 Pago nomina segund.. 2,207.40 875,373.45
27/Jun/2019 Egresos 475 Pago nomina segund.. 2,852.40 872,521.05
27/Jun/2019 Egresos 476 Pago nomina segund.. 3,183.40 869,337.65
27/Jun/2019 Egresos 478 Pago nomina segund.. 6,280.80 863,056.85
27/Jun/2019 Egresos 479 Pago segunda quince.. 2,989.40 860,067.45
27/Jun/2019 Egresos 481 Pago nomina 2Q Junio ‘ 4,705.20 855,362.25
27/Jun/2019 Egresos 482 Pago nomina 2Q junio 4,382.00 850,980.25
27/Jun/2019 Egresos 483 Pago nomina 2Q Junio 4,982.80 845,997.45
27/Jun/2019 Egresos 484 Pago nomina 2q jUnio 2,915.00 843,082.45
27/Jun/2019 Egresos 485 Pago Nomina 2Q junio 10,936.60 832,145.85
27/Jun/2019 Egresos 486 Pago nomina 2Q Junio 5,990.00 826,155.85
27/Jun/2019 Egresos 487 Pension Alimenticia 1,971.62 824,184.33
27/Jun/2019 Egresos 488 Pago nomina 2Q Junio 2,635.20 821,649.13
27/Jun/2019 Egresos 489 Pago nomina 2Q Junio 6,331.80 815,317.33
27/Jun/2019 Egresos 490 Pago nomina 2Q Junio 3,488.80 811,828.53
27/4un/2019 Diario 1,005 Devolucion de Trapas.. 5,878.00 817,706.53
28/Jun/2019 Egresos 128 Traspaso entre cuent.. 412,718.00 404,988.53
30/Jun/2019 Egresos 121 Funeraria Martinez de.. 1,800.00 403,188.53
30/Jun/2019 Egresos 122 Pago de Metlife Junio .. 32,468.18 370,720.35
30/Jun/2019 Egresos 154 Pago fonacot Junio 2.. 2,288.10 368,432.25
Total: 5,782,848.63 7,931,824.14 368,432.25
11150-0000-0-000-00.. Rafael Conrado Limon Gonzalez Saldo inicial : 10,000.00

30/Abr/2019 Egresos | 4,636 Reposicion de caja ch.. CH 4636 4,494.16 14,494.16
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30/Abr/2019 Diario 4,636 Reposicion de caja ch.. CH 4636 4,494.16 10,000.00
17/May/2019 Diario 4 669 Gastos por comproba.. 12,000.00 22,000.00
20/May/2019 Egresos 4678 Reposicion de caja ch.. 10,127.36 32,127.36
20/May/2019 Diario 4,678 Reposicion de caja ch.. 10,127.36 22,000.00
20/May/2019 Diario 4678 Reposicion de caja ch.. 0.00 22,000.00
26/Jun/2019 Diario 4669 Gastos por comproba.. 10,503.66 11,496.34
26/Jun/2019 Diario 4,669 Gastos por comproba.. 496.34 11,000.00
Total: 26,621.52 25,621.52 11,000.00
11150-0000-0-000-00.. Mario Israel Vieima Ramirez Saldo inicial : 12,217.12
08/Abr/2019 Diario 1,001 Devolucion de recurs.. 2,217.12 10,000.00
22/Abr/2019 Diario 4627 Gastos por comproba.. CH 4627 10,000.00 20,000.00
16/May/2019 Egresos 4,668 Reposicion de caja ch.. 4,593.13 24,593.13
16/May/2019 Diario | 4,668 Reposicion de caja ch.. 4,593.13 20,000.00
31/May/2019 Egresos 4 712 reposicion de caja chi.. 5,968.03 25,968.03
31/May/2019 Diario 4627 Gastos por comproba.. 5,892.53 19,975.50
31/May/2019 Diario 4627 Gastos por comproba.. 4.007.47 15,968.03
31/May/2019 Diario 4,712 reposicion de caja chi.. 5,968.03 10,000.00
05/Jun/2019 Egresos 4,719 Reposicion de caja ch.. 2,972.00 12,972.00
05/Jun/2019 Diario 4,719 Reposicion de caja ch.. 2,972.00 10,000.00
12/Jun/2019 Egresos 4746 Reposicion de caja ch.. 4,561.50 14,561.50
12/Jun/2019 Diario 4746 Reposicion de caja ch.. 4,561.50 10,000.00
20/Jun/2019 Egresos 4756 reposicion de caja chi.. 5,249.80 15,249.80
20/Jun/2019 Diario 4,756 reposicion de caja chi.. 5,249.80 10,000.00
27/Jun/2019 Egresos 4,789 Reposicion de caja ch.. 2,330.41 12,330.41
27/Jun/2019 Diario 4,789 Reposicion de caja ch.. 2,330.41 10,000.00
Total: 35,674.87 37,891.99 10,000.00
11150-0000-0-000-00.. Jorge Arnulfo Ochoa Guerrero Saldo inicial : 13,150.36
08/Abr/2019 Diario '”"““"‘“%"0‘0‘!“Devolucion de recurs.. 2,363.95 10,786.41
10/Abr/2019 Diario 1,003 Devolucion de recurs.. 786.41 10,000.00
29/Abr/2019 Egresos 4635 Reposicion de Cajac.. CH 4635 9,594.00 19,594.00
29/Abr/2019 Diario 4 635 Reposicion de Caja c.. CH 4635 9,594.00 10,000.00
16/May/2019 Egresos 4,667 Reposicion de Caja c.. 4,744.57 14,744.57
16/May/2019 Diario 4,667 Reposicion de Caja c.. 4,744.57 10,000.00
03/Jun/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica J.. 4,552.80 5,447.20
03/Jun/2019 Diario 1,002 Cierre de caja chica J.. 4,447.20 1,000.00
05/Jun/2019 Egresos 4718 Reposicion de Caja c.. 6,317.50 7,317.50
05/Jun/2019 Diario 4718 Reposicion de Cajac.. 6,317.50 1,000.00
Total: 20,656.07 32,806.43 1,000.00
11150-0000-0-000-00.. Claudio Fernando Cordero Gamez Saldo inicial : 10,550.14
08/Abr/2019 Egresos 4,597 Reposicion de caja ch.. CH 4597 4,542.00 15,092.14
08/Abr/2019 Diario 4 597 Reposicion de caja ch.. CH 4597 4,542.00 10,550.14
09/Abr/2019 Diario 1,002 Devolucion de recurs.. 550.14 10,000.00
11/Abr/2019 Egresos 4623 Reposicion de caja ch.. CH 4623 5112.78 : 15,112.78
11/Abr/2019 Diario 4,623 Reposicion de caja ch.. CH 4623 5,112.78 10,000.00
03/May/2019 Egresos 4,648 Reposicion de caja ch.. 6,241.57 16,241.57
03/May/2019 Diario 4,648 Reposicion de caja ch.. 6,241.57 10,000.00
20/May/2019 Egresos 4,676 Reposicion de caja ch.. 8,370.22 18,370.22
20/May/2019 Diario 4,676 Reposicion de caja ch.. 8,370.22 10,000.00
03/Jun/2019 Diario 1,001 Cierre de caja chica C.. 7,870.53 2,129.47
03/Jun/2019 Diario 1,001 Cierre de caja chica C.. 2,129.47 0.00
Total: 24,266.57 34,816.71 0.00
11150-0000-0-000-00.. Sergio Enrique Pefia Ramirez Saldo inicial : 10,000.00
12/Abr/2019 Egresos | 4,625 Reposicion de caja ch.. CH 4625 6,362.35 16,362.35
12/Abr/2019 Diario 4625 Reposicion de caja ch.. CH 4625 6,362.35 10,000.00
11/Jun/2019 Egresos 4,733 Reposicion de caja ch.. 7,988.18 17,988.18
11/Jun/2019 Diario 4,733 Reposicion de caja ch.. 7,988.18 10,000.00
Total: 14,350.53 14,350.53 10,000.00
11150-0000-0-000-00.. Alejandro Tavares Lopez Saldo inicial : 0.00
28/Jun/2019 Egresos 477971 Viativos: Pto Vallarta .. 17,224.00 17,224.00
28/Jun/2019 Diario 4,791 Viativos: Pto Vallarta .. 17,224.00 0.00
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Total: 17,224.00 17,224.00 0.00
Total: 22/177,894.97 20,505,026.53 5,940,664.83
11200-0000-0-000-00.. DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O E.. Saldo inicial : 2,478,056.97
11220-0000-0-000-00.. Secretaria de la Hacienda Publica Saldo inicial : 2,463,584.54
01/Abr/2019 Diario 103 Subsidio de la primer.. 2,071,305.91 4,534,890.45
10/Abr/2019 Ingresos 500 Subsidio de la primer.. 2,071,305.91 2,463,584.54
16/Abr/2019 Diario 104 Subsidio de la segund.. 2,071,305.88 4,534,890.42
29/Abr/2019 Ingresos 5071 Subsidio de la segund.. 2,071,305.88 2,463,584.54
01/May/2019 Diario 103" Subsidio de la primer.. 2,071,305.91 4,534,890.45
10/May/2019 Ingresos 500 Subsidio de la primer.. 2,071,305.91 2,463,584.54
30/May/2019 Ingresos 5071 Subsidio de la primer.. 2,071,305.88 392,278.66
30/May/2019 Diario 104 Subsidio de la segund.. 2,071,305.88 2,463,584.54
05/Jun/2019 Ingresos 500 Subsidio de la primer.. 2,071,305.91 392,278.63
05/Jun/2019 Diario 103"Subsidio de la primer.. 2,071,305.91 2,463,584.54
24/Jun/2019 Ingresos 501" Subsidio de la segund.. 2,071,305.88 392,278.66
24/Jun/2019 Diario 104 Subsidio de la segund.. 2,071,305.88 2,463,584.54
Total: 12,427,835.37 12,427,835.37 2,463,584.54
11230-0000-0-000-00.. MEXICANAL PRODUCCIONES S.A. DE .. Saldo inicial : -0.01
03/Abr/2019 Ingresos 4071Pago Mexicanal Progr.. 156,130.55 -156,130.56
03/Abr/2019 Diario 400 Pago Mexicanal Progr.. 156,130.55 -0.01
12/Abr/2019 Ingresos 402 Pago Mexicanal Progr.. 43,716.22 -43,716.23
12/Abr/2019 Diario 4071 Pago Mexicanal Progr.. 43,716.22 -0.01
31/May/2019 Ingresos 400 Pago Mexicanal Abril .. 44,417.33 -44 417 .34
31/May/2019 Diario 401" Pago Mexicanal ABRI.. 44,417.33 -0.01
28/Jun/2019 Ingresos 400 Pago Mexicanal Mayo.. 45,336.98 45,336.97
28/Jun/2019 Ingresos 401 Pago Mexicanal Mayo.. 45,336.98 -0.01
Total: 289,601.08 289,601.08 -0.01
11230-0000-0-000-00.. Carlos Luevanos Castaieda Saldo inicial : 0.00
30/Abr/2019 Egresos 4638 Viaticos a tomatlan pa..CH 4638 1,324.00 1,324.00
30/Abr/2019 Diario 4638 Viaticos a tomatlan pa..CH 4638 1,324.00 0.00
Total: 1,324.00 1,324.00 0.00
Total: 12,718,760.45 12,718,760.45 2,478,056.97
Total: 34,896,655.42 33,223,786.98 8,418,721.82
12000-0000-0-000-00.. ACTIVO NO CIRCULANTE Saldo inicial :  23,417,336.24
12400-0000-0-000-00.. BIENES MUEBLES Saldo inicial : ~ 40,133,790.18
12465-5651-2-243-62.. Equipo de Comunicacion y Telecomuni.. Saldo inicial : 621,592.53
20/Jun/2019 Diario 4,752 Blackmagic deseng m.. 12,023.40 633,615.93
20/Jun/2019 Diario 4757 Compra de Black Mag.. 12,023.40 645,639.33
24/Jun/2019 Diario 4,774 Blackmagic deseng m.. 10,365.76 656,005.09
Total: 34,412.56 0.00 656,005.09
Total: 34,412.56 0.00 40,168,202.74
12600-0000-0-000-00.. DEPRECIACION, DETERIORO Y AMOR.. Saldo inicial :  22,075,754.68
12630-5111-2-242-42.. Dep. Acum. de Muebles de oficina y est.. Saldo inicial : 3,601.64
30/Abr/2019 Diario {7 “B01TMUEBLE CON PUER.. 57.17 3,658.81
Total: 0.00 57.17 3,658.81
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12630-5111-2-243-42.. Dep. Acum. de Muebles de oficina y est.. Saldo inicial : 83,080.40
30/Abr/2019 Diario 602 silla ejecutiva color n.. 48.23 83,128.63
30/Abr/2019 Diario 602 silla ejecutiva color n.. 48.23 83,176.86
30/Abr/2019 Diario 602 silla ejecutiva color n.. 48.23 83,225.09
30/Abr/2019 Diario 602 silla ejecutiva color n.. 48.23 83,273.32
30/Abr/2019 Diario 602 silla ejecutiva color n.. 48.23 83,321.55
30/Abr/2019 Diario 602" silla ejecutiva color n.. 48.23 83,369.78
30/Abr/2019 Diario 602 silla ejecutiva color n.. 48.23 83,418.01
30/Abr/2019 Diario 602 silla ejecutiva color n.. 48.23 83,466.24
30/Abr/2019 Diario 602" silla ejecutiva color n.. 48.23 83,514.47
30/Abr/2019 Diario 602 silla ejecutiva color n.. 48.23 83,562.70
30/Abr/2019 Diario 602" silla ejecutiva color n.. 48.23 83,610.93
30/Abr/2019 Diario 602" silla ejecutiva color n.. 48.23 83,659.16
30/Abr/2019 Diario 602 silla ejecutiva color n.. 48.23 83,707.39
30/Abr/2019 Diario 602" silla ejecutiva color n.. . 48.23 83,755.62
30/Abr/2019 Diario 602" silla ejecutiva color n.. 48.23 83,803.85
30/Abr/2019 Diario 602" silla ejecutiva color n.. 48.23 83,852.08
30/Abr/2019 Diario 602 silla ejecutiva color n.. 48.23 83,900.31
30/Abr/2019 Diario 602" silla ejecutiva color n.. 48.23 83,948.54
30/Abr/2019 Diario 602 silla ejecutiva color n.. 48.23 83,996.77
30/Abr/2019 Diario 602" silla ejecutiva color n.. 48.23 84,045.00
30/Abr/2019 Diario 602" silla ejecutiva color n.. 48.23 84,093.23
30/Abr/2019 Diario 602" silla ejecutiva color n.. 48.23 84,141.46
30/Abr/2019 Diario 602 silla ejecutiva color n.. 4823 84,189.69
30/Abr/2019 Diario 602" silla ejecutiva color n.. 48.23 84,237.92
30/Abr/2019 Diario 602 silla ejecutiva color n.. 48.23 84,286.15
30/Abr/2019 Diario 602" Multiplexor de transp.. 559.30 84,845.45
30/Abr/2019 Diario 602 Sillones de 3 Plazas 688.81 85,534.26
30/Abr/2019 Diario 602 Banca de 4 Plazas Es.. 173.08 85,707.34
30/Abr/2019 Diario 602 Banca 2 Plazas con .. 137.51 85,844.85
Total: 0.00 2,764.45 85,844.85
12630-5111-2-243-44.. Dep. Acum. de Muebles de oficina y est.. Saldo inicial : 65,179.40
30/Abr/2019 Diario 602" Lamparas para ilumin.. 1,525.21 66,704.61
30/Abr/2019 Diario 602" Escritorio para area d.. 76.34 66,780.95
30/Abr/2019 Diario 602" Gavetas para area d.. 67.67 66,848.62
30/Abr/2019 Diario 602" Librero Melamina 77.18 66,925.80
30/Abr/2019 Diario 602 Muebles para Televis.. 49.30 66,975.10
30/Abr/2019 Diario 602" Librero de Melamina 71.69 67,046.79
30/Abr/2019 Diario 602" SILLAS ROJAS 80.39 67,127.18
30/Abr/2019 Diario 602 'Stand de Television y .. 1,490.93 68,618.11
30/Abr/2019 Diario 602" bancos color negro d.. 98.12 68,716.23
30/Abr/2019 Diario 602 Mesas y sillas (meno.. 66.41 68,782.64
30/Abr/2019 Diario 602 Mesas y sillas (meno.. 51.45 68,834.09
30/Abr/2019 Diario 602 Ventilador de torre 24.18 68,858.27
30/Abr/2019 Diario 602 Dos sillas blancas 29.00 68,887.27
30/Abr/2019 Diario 602 : Mobiliarios y Esceno.. 721.34 69,608.61
30/Abr/2019 Diario 602 | Butacas para auditorio 1,652.61 71,261.22
Total: 0.00 6,081.82 71,261.22
12630-5111-2-243-62.. Dep. Acum. de Muebles de oficina y est.. Saldo inicial : 21,492.59
30/Abr/2019 Diario 601 SILLA EJECUTIVO 39.29 21,531.88
30/Abr/2019 Diario 601 SILLA EJECUTIVO 39.29 21,571.17
30/Abr/2019 Diario 601 SILLA EJECUTIVO 39.29 21,610.46
30/Abr/2019 Diario 601 SILLA EJECUTIVO 39.29 21,649.75
30/Abr/2019 Diario 601 SILLA EJECUTIVO 39.29 21,689.04
30/Abr/2019 Diario 601 SILLA EJECUTIVO 39.29 21,728.33
30/Abr/2019 Diario 6071 SILLA EJECUTIVO 39.29 21,767.62
30/Abr/2019 Diario 601" SILLA EJECUTIVO 39.29 21,806.91
30/Abr/2019 Diario 6071 SILLON EJECUTIVO .. 26.83 21,833.74
Total: 0.00 341.15 21,833.74
12630-5111-2-243-62.. . Acum. de Muebles de oficina y est.. Saldo inicial : 17,608.99

30/Abr/2019 Diario | 601 ESCRITORIO AGLO.. 31.19 17,640.18
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30/Abr/2019 Diario 60T MUEBLES PARA SE.. 72.92 17,713.10
30/Abr/2019 Diario 60T ESTUCHE 17.28 17,730.38
30/Abr/2019 Diario 602 Destructura de docum.. 46.26 17,776.64
30/Abr/2019 Diario 602 Racks texturizados 28.40 17,805.04

Total: 0.00 196.05 17,805.04

12630-5121-2-243-62.. Dep. Acum. De Muebles exc., de Of. y e.. Saldo inicial : 1,556.80
30/Abr/2019 Diario © | 601 FRIGOBAR 24.71 1,581.51
. Total: 0.00 24.71 1,581.51
12630-5121-2-243-62.. Dep. Acum. De Muebles exc., de Of.y e.. Saldo inicial : 21,792.21
30/Abr/2019 Diario 6071SILLON 46.70 21,838.91
30/Abr/2019 Diario 6071 SILLON 30.17 21,869.08
Total: 0.00 76.87 21,869.08

12630-5121-2-243-62.. Dep. Acum. De Muebles exc., de Of.y e.. Saldo inicial : 5,734.15
30/Abr/2019 Diario 601 CONMUTADOR TEL.. 41.66 5,775.81
30/Abr/2019 Diario B601'SWITCH DE 24 PUE.. 49.36 5,825.17
Total: 0.00 91.02 5,825.17

12630-5151-2-242-42.. Dep. Acum. de Eq. de Comp. y Tec. de I.. Saldo inicial : 126,525.92
30/Abr/2019 Diario 602 Mini convertidor analo.. 0.00 126,525.92
30/Abr/2019 Diario 602 Mini convertidor analo.. 0.00 126,525.92
30/Abr/2019 Diario 602 Fuente de poder porta.. 0.00 126,525.92
30/Abr/2019 Diario 602 Microfono cuello de g.. 0.00 126,525.92
30/Abr/2019 Diario 602 Grabador dvd digital .. 0.00 126,525.92
30/Abr/2019 Diario 602 Tarjeta p2 marca pan.. 0.00 126,525.92
30/Abr/2019 Diario 602 Lector para tarjeta p2 0.00 126,525.92
30/Abr/2019 Diario 602 Lector para tarjeta p2 0.00 126,525.92
Total: 0.00 0.00 126,525.92

12630-5151-2-243-42.. Dep. Acum. de Eq. de Comp. y Tec. de |.. Saldo inicial : 285,290.31
30/Abr/2019 Diario 602 equipo de 5 tra 220v .. 0.00 285,290.31
30/Abr/2019 Diario 602" base para equipo 0.00 285,290.31
30/Abr/2019 Diario 602" termostato 0.00 285,290.31
30/Abr/2019 Diario 602 Laptop 208.31 285,498.62
30/Abr/2019 Diario 602" TV 40" Area Television 152.75 285,651.37
30/Abr/2019 Diario B602' TV 40" Area Television 152.75 285,804.12
30/Abr/2019 Diario 6022 pantalla de 80" pulg.. 2,577.78 288,381.90
30/Abr/2019 Diario 602 Camara Canon Mark |I.. 2,223.33 290,605.23
30/Abr/2019 Diario 602 Camara SAM VIDEO .. 708.89 291,314.12
30/Abr/2019 Diario 602 Camara SAM VIDEO .. 708.89 292,023.01
Total: 0.00 6,732.70 292,023.01

12630-5151-2-243-42.. Dep. Acum. de Eq. de Comp. y Tec. de |.. Saldo inicial : 348,780.22
30/Abr/2019 Diario 602 DISCO DURO 0.00 348,780.22
30/Abr/2019 Diario 602" DISCO DURO 0.00 348,780.22
30/Abr/2019 Diario 602 impresora multifuncio.. 0.00 348,780.22
30/Abr/2019 Diario 602 Impresoramultifuncion.. 0.00 348,780.22
30/Abr/2019 Diario 602 Pantalla led 49" 0.00 348,780.22
30/Abr/2019 Diario 602 Pantalla led 49" 0.00 348,780.22
30/Abr/2019 Diario 602 Pantalla led 49" 0.00 348,780.22
30/Abr/2019 Diario 602 Pantalla led 49" 0.00 348,780.22
30/Abr/2019 Diario 602 pantalla samsung sm.. 1,189.00 349,969.22
30/Abr/2019 Diario 602 DISCO LACIE RAGG.. 144.94 350,114.16
30/Abr/2019 Diario 602 Monitores 217.06 350,331.22
30/Abr/2019 Diario 602 Puertos 343.06 350,674.28
30/Abr/2019 Diario ' 602 IMAC procesador de .. 1,256.67 351,930.95
30/Abr/2019 Diario 602 IMAC procesador de .. 1,256.67 353,187.62
30/Abr/2019 Diario 602 MacBook Pro Proces.. 2,191.11 355,378.73
30/Abr/2019 Diario 602 Disco Duro LACIE 101.21 355,479.94
30/Abr/2019 Diario 602 Disco Duro LACIE 101.21 355,581.15
30/Abr/2019 Diario 602 Disco Duro LACIE 101.21 355,682.36
30/Abr/2019 Diario 602 Monitores Profesional.. 2,548.67 358,231.03
30/Abr/2019 Diario 602 Bateria Modelo LPES6 .. 409.05 358,640.08
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30/Abr/2019 Diario 602 Small HD Hood Model.. 204.52 358,844.60
30/Abr/2019 Diario 602 Case Protector 204.52 359,049.12
30/Abr/2019 Diario 602 Shoe Ball Mount MT .. 69.22 359,118.34
Total: 0.00 10,338.12 359,118.34
12630-5151-2-243-44.. Dep. Acum. de Eq. de Comp. y Tec. de .. Saldo inicial : 1,433,897.19
30/Abr/2019 Diario | 602 Lacei disco portatil ru.. 210.43 1,434,107.62
30/Abr/2019 Diario 602 impresora Multi HP Of.. 277.75 1,434,385.37
30/Abr/2019 Diario 602 Tarjetas y Lectores 5,063.40 1,439,448.77
30/Abr/2019 Diario 602 Consola yamaha mo.. 611.14 1,440,059.91
30/Abr/2019 Diario 602 Disco Duro externo 2.. 80.23 1,440,140.14
30/Abr/2019 Diario 602} Switch cisco SG 200 .. 676.67 1,440,816.81
30/Abr/2019 Diario 602 Disco Duro Ext Adata.. 242.73 1,441,059.54
30/Abr/2019 Diario 602 Disco Duro Lacie 135.33 1,441,194.87
30/Abr/2019 Diario 602 Maquina de credencia.. 1,772.22 1,442,967.09
30/Abr/2019 Diario 602 Consola Yamaha 20X.. 611.11 1,443,578.20
30/Abr/2019 Diario 602 iPad Pro 12.09 pulgad.. 5,356.94 1,448,935.14
30/Abr/2019 Diario 602 Computadoras de Esc.. 26,462.42 1,475,397.56
30/Abr/2019 Diario 602 Computadoras de Esc.. 26,462.43 1,501,859.99
30/Abr/2019 Diario 602 Drone con baterias, e.. 5,436.11 1,507,296.10
30/Abr/2019 Diario 602 Encoder Futura lli 5445.14 1,612,741.24
30/Abr/2019 Diario 602 Tarjetas black magic .. 4,247.79 1,516,989.03
30/Abr/2019 Diario 602 Tableta WACOM PTH 290.64 1,517,279.67
30/Abr/2019 Diario 602 Adaptador Ethernet y.. 333.18 1,617,612.85
30/Abr/2019 Diario 602 DD externo Seagate .. 283.55 1,517,896.40
30/Abr/2019 Diario 602 cargador para compu.. 128.44 1,518,024.84
30/Abr/2019 Diario 602 Disco duro 111.00 1,518,135.84
30/Abr/2019 Diario 602IPAD PRO 97.19 1,518,233.03
30/Abr/2019 Diario 602 Impresoras 3,476.13 1,521,709.16
30/Abr/2019 Diario 602 Servidor de almacen.. 1,650.16 1,523,359.32
30/Abr/2019 Diario 602 Teclado apple magic 85.39 1,523,444.71
30/Abr/2019 Diario 602" Impresoras Laser 0.00 1,5623,444.71
30/Abr/2019 Diario 602" Discos Duro Portatil .. 0.00 1,5623,444.71
Total: 0.00 89,547.52 1,5623,444.71
12630-5151-2-243-62.. Dep. Acum. de Eq. de Comp. y Tec. de |.. Saldo inicial : 43,453.64
30/Abr/2019 Diario 602 IMPRESORA 0.00 43,453.64
30/Abr/2019 Diario 602 Computadora 0.00 43,453.64
Total: 0.00 0.00 43,453.64
12630-5151-2-243-62.. Dep. Acum. de Eq. de Comp. y Tec. de .. Saldo inicial : 1,750,048.51
30/Abr/2019 Diario 602 DRIVE P2 0.00 1,750,048.51
30/Abr/2019 Diario 602 Distribuidor VGA Kra.. 0.00 1,750,048.51
30/Abr/2019 Diario 602 Tarjeta de video Blac.. 0.00 1,750,048.51
Total: 0.00 0.00 1,750,048.51
12630-5151-2-243-62.. Dep. Acum. de Eq. de Comp. y Tec. de I.. Saldo inicial : 213,687.97
30/Abr/2019 Diario - 802 Mini Converter Analog.. 0.00 213,687.97
30/Abr/2019 Diario 602 Mini Converter Analog.. 0.00 213,687.97
30/Abr/2019 Diario 602 DD EXT 3 TB WD El.. 0.00 213,687.97
30/Abr/2019 Diario 602 Tarjeta Intensy Shuttl.. 0.00 213,687.97
30/Abr/2019 Diario 602 Transmisor body pac.. 0.00 213,687.97
30/Abr/2019 Diario 602 Lector de tarjeta p2, .. 0.00 213,687.97
Total: 0.00 0.00 213,687.97
12630-5191-2-24342.. Dep. Acum. De Otros Mob. Y Eq. De Adm Saldo inicial : 51,782.87
30/Abr/2019 Diario 602 ‘Aire acondicionado 74.99 51,857.86
30/Abr/2019 Diario 602 Estructura para estud.. 1,450.00 53,307.86
30/Abr/2019 Diario 602 Soporte para TV 70" .. 51.23 53,359.09
Total: 0.00 1,576.22 63,359.09
12630-5191-2-243-44.. Dep. Acum. de Otros mob y eq. de adm.. Saldo inicial : 55,789.15
30/Abr/2019 Diario 602 compresores de aire .. 1,619.17 57,408.32
30/Abr/2019 Diario 602  Mesa redonda blanca.. 91.83 57,500.15
30/Abr/2019 Diario 602 Sillas Ejecutivas Colo.. 96.63 57,596.78
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30/Abr/2019 Diario 602" Torres estructural par.. 30.45 57,627.23
30/Abr/2019 Diario 602 Tarimas y estructura .. 40.98 57,668.21
30/Abr/2019 Diario 602 Minisplits 1,685.14 59,253.35
Total: 0.00 3,464.20 59,253.35
12630-5191-2-243-62.. cum. De Otros Mob. Y Eq. De Adm Saldo inicial : 19,017.26
30/Abr/2019 Diario | 02 Horno de Microondas 90.05 19,107.31
’ Total: 0.00 90.05 19,107.31
12630-5191-2-243-62.. Dep. Acum. De Otros Mob. Y Eq. De Adm Saldo inicial : 10,917.58
30/Abr/2019 Diario 602 Pantalla "22 43.30 10,960.88
30/Abr/2019 Diario 602 Monitor de tv led 22 p.. 29.41 10,990.29
30/Abr/2019 Diario 602 Computadora 34.09 11,024.38
30/Abr/2019 Diario 602 Computadora 34.09 11,058.47
30/Abr/2019 Diario 602 Computadora 34.09 11,092.56
30/Abr/2019 Diario 602 CPU 48.29 11,140.85
30/Abr/2019 Diario 602 Silla Roja 46.63 11,187.48
Total: 0.00 269.90 11,187.48
12630-5211-2-243-42.. Dep. Acum. de Eq. y Aparatos Audiovis.. Saldo inicial : 269,036.40
30/Abr/2019 Diario 602 Duplicadora de alta v.. 2,191.11 271,227 .51
30/Abr/2019 Diario 602 Duplicadora de alta v.. 2,191.11 273,418.62
30/Abr/2019 Diario 602 Transmisor Inalambric.. 183.67 273,602.29
30/Abr/2019 Diario 602 Transmisor Inalambric.. 183.67 273,785.96
30/Abr/2019 Diario 602 Transmisor Inalambric.. 183.67 273,969.63
30/Abr/2019 Diario 602 Transmisor Inalambric.. 183.67 274,153.30
30/Abr/2019 Diario 602 Receptor Inalambrico .. 77.33 274,230.63
30/Abr/2019 Diario 602 Receptor Inalambrico .. 77.33 274,307.96
30/Abr/2019 Diario 602 Receptor Inalambrico .. 77.33 274,385.29
30/Abr/2019 Diario 602 Receptor Inalambrico .. 77.33 274,462.62
30/Abr/2019 Diario 602 Microfono de condens.. 145.00 274,607.62
30/Abr/2019 Diario 602 Microfono de condens.. 145.00 274,752.62
30/Abr/2019 Diario 602 Microfono de condens.. 145.00 274,897.62
30/Abr/2019 Diario 602 Microfono de condens.. 145.00 275,042.62
Total: 0.00 6,006.22 275,042.62
12630-5211-2-243-44.. Dep. Acum. de Eq. y aparatos audiovis. Saldo inicial : 243,024.30
30/Abr/2019 Diario 602 Hyperdeck estudio mi.. 1,613.51 244,637.81
30/Abr/2019 Diario 602 Audio code IP compa.. 1,595.00 246,232.81
30/Abr/2019 Diario 602 Tapas para cajas de I.. 1,666.96 247,889.77
30/Abr/2019 Diario 602 Mezcladora de Audio .. 406.00 248,295.77
30/Abr/2019 Diario 602 Pantallas samsung 55" 1,624.72 249,920.49
30/Abr/2019 Diario 602" Padcaster Ultimate S.. 827.16 250,747.65
30/Abr/2019 Diario 602 Tripie Libec 725.00 251,472.65
30/Abr/2019 Diario 602 Supresores 1,054.23 252,526.88
30/Abr/2019 Diario 602" Atem Television Estu.. 1,206.25 253,733.13
30/Abr/2019 Diario 602" Microfonos Amni Lav.. 1,653.05 255,386.18
30/Abr/2019 Diario 602 Camara Reflex Digital 1,5619.14 256,905.32
30/Abr/2019 Diario 602 | HyperdeckStudio Min.. 700.47 257,605.79
30/Abr/2019 Diario 602" Microfonos 73.49 257,679.28
30/Abr/2019 Diario 602" Pantallas para el SJR.. 1,614.78 259,294.06
30/Abr/2019 Diario 602  Altoparlantes en casa.. 1,504.38 260,798.44
30/Abr/2019 Diario 602 Proyector 887.38 261,685.82
30/Abr/2019 Diario 602" Controlador de Bus d.. 1,079.19 262,765.01
30/Abr/2019 Diario 602" Switcher Blackmagic 1,063.33 263,828.34
30/Abr/2019 Diario 602 Miniconvertidor de A.. 1,595.00 265,423.34
30/Abr/2019 Diario 602 Microfonos 858.80 266,282.14
Total: 0.00 23,257.84 266,282.14
12630-5231-2-24342.. Dep. Acum. de Camaras Fotograficas y .. Saldo inicial : 145,773.43
30/Abr/i2019 Diario | 602 Tarjetas de memoria 5,026.67 150,800.10
o Total: 0.00 5,026.67 150,800.10
12630-5231-2-243-44.. Dep. Acum. De Camaras Fotograficas y .. Saldo inicial : 1,719,106.85
30/Abr/2019 Diario | 602'Sony Camara XDCA.. 25,423.82 1,744,530.67
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30/Abr/2019 Diario 602 'Sony Bateria de litio d.. 531.18 1,745,061.85
30/Abr/2019 Diario 602 Sony Bateria de litio d.. 531.18 1,745,593.03
30/Abr/2019 Diario 602 Sony Bateria de litio d.. 531.18 1,746,124.21
30/Abr/2019 Diario 602 Sony Adaptador de c.. 648.76 1,746,772.97
30/Abr/2019 Diario 602 Sony Adaptador de c.. 648.76 1,747,421.73
30/Abr/2019 Diario 602 Sony Adaptador de c.. 648.76 1,748,070.49
30/Abr/2019 Diario 602 Sony SBAC US30 : 304.11 1,748,374.60
30/Abr/2019 Diario 602 Sony SBAC US30 304.11 1,748,678.71
30/Abr/2019 Diario 602 Suministro de lector G.. 304.11 1,748,982.82
30/Abr/2019 Diario 602 Sony SxS Pro+memor.. 4,452.47 1,753,435.29
30/Abr/2019 Diario 602 Sony adaptador de Tri.. 881.89 1,754,317.18
30/Abr/2019 Diario 602 Sony Streaming recei.. 8,540.89 1,762,858.07
30/Abr/2019 Diario 602 Sony Wireless adapter 4,446.57 1,767,304.64
30/Abr/2019 Diario 602 Suministro de adapta.. 1,482.19 1,768,786.83
30/Abr/2019 Diario 602 Suministro de adapta.. 1,482.19 1,770,269.02
30/Abr/2019 Diario 602 Suministro de adapta.. 1,482.19 1,771,751.21
30/Abr/2019 Diario 602 Sony 5.2.4 GHz anten.. 884.27 1,772,635.48
30/Abr/2019 Diario 602 Sony USB-rj45 1,200.02 1,773,835.50
30/Abr/2019 Diario 602 Camara Case, disefio.. 4,195.93 1,778,031.43
30/Abr/2019 Diario 602 Unidad movil a 5 cam.. 5,477.78 1,783,509.21
30/Abr/2019 Diario 602 Tripie Libec LX10M p.. 5,007.33 1,788,516.54
30/Abr/2019 Diario 602 Osmo con Estabilizad.. 3,304.07 1,791,820.61
30/Abr/2019 Diario 602" Camara de Video 5,058.89 1,796,879.50
Total: 0.00 77,772.65 1,796,879.50

12630-5411-2-242-42.. Dep Ac De Veh y Eq terr dest a s op de .. Saldo inicial : 381,617.36
30/Abr/2019 Diario 601'COCHE AVEO 2,019.14 383,636.50
30/Abr/2019 Diario 601 COCHE AVEO 2,019.14 385,655.64
30/Abr/2019 Diario 601 COCHE AVEO 2,019.14 387,674.78
Total: 0.00 6,057.42 387,674.78

12630-5411-2-243-62.. Dep Ac De Veh y Eq terr dest a s op de .. Saldo inicial : 127,205.79
30/Abr/2019 Diario 01 COCHE AVEO 2,019.14 129,224.93
- Total: 0.00 2,019.14 129,224.93

12630-5641-2-243-62.. Dep. Acum. de Sist. de Aire Acondicion.. Saldo inicial : 0.00
30/Abr/2019 Diario | 6027 Aire Acondicionado 0.00 0.00
T Total: 0.00 0.00 0.00
12630-5651-2-241-42.. Dep. Acum. Eq. De Comunicacién y Tel.. Saldo inicial : 30,484.77
30/Abr/2019 Diario 601 RELOJ BIOMETRICO.. 49.57 30,534.34
30/Abr/2019 Diario 601 KIT DE LUMINARIA L.. 49.92 30,584.26
30/Abr/2019 Diario 6071 KIT DE LUMINARIA L.. 49.92 30,634.18
30/Abr/2019 Diario 601 KIT DE LUMINARIA L.. 49.92 30,684.10
30/Abr/2019 Diario 601 KIT DE LUMINARIA L.. 49.92 30,734.02
30/Abr/2019 Diario 601 MICROFONO MKE G.. 47.06 30,781.08
30/Abr/2019 Diario 601 MICROFONO MKE G.. 47.06 30,828.14
30/Abr/2019 Diario 601 MICROFONO MKE G.. 47.06 30,875.20
30/Abr/2019 Diario 6014 ICROFONO MKE G.. 47.06 30,922.26
30/Abr/2019 Diario | 601 MICROFONO MKE G.. 47.06 30,969.32
A Total: 0.00 484.55 30,969.32
12630-5651-2-242-42.. Dep. Acum. Eq. De Comunicaciéon y Tel.. Saldo inicial : 131,254.00
30/Abr/2019 Diario 601 MICROFONO COMP.. 41.20 131,295.20
30/Abr/2019 Diario 601 MICROFONO COMP.. 41.20 131,336.40
30/Abr/2019 Diario 601 MICROFONO COMP.. 41.20 131,377.60
30/Abr/2019 Diario 601 DECCA TREE ARRA.. 140.81 131,518.41
30/Abr/2019 Diario 601 POWER SUPPLY 24.. 23.48 131,541.89
30/Abr/2019 Diario 6017 POWER SUPPLY 24.. 23.48 131,565.37
30/Abr/2019 Diario 6017 POWER SUPPLY 24.. 23.48 131,588.85
30/Abr/2019 Diario 6017 MICROFONO SHUR.. 95.27 131,684.12
30/Abr/2019 Diario 60T MICROFONO SHUR.. 95.27 131,779.39
30/Abr/2019 Diario 6017 MICROFONO SHUR.. 95.27 131,874.66
30/Abr/2019 Diario 601 MICROFONO SHUR.. 95.27 131,969.93
30/Abr/2019 Diario 601 MICROFONO SHUR.. 95.27 132,065.20
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30/Abr/2019 Diario 607T°MICROFONO SHUR.. 95.27 132,160.47
30/Abr/2019 Diario 6017 MICROFONO SHUR.. : 95.27 132,255.74
30/Abr/2019 Diario 6017 MICROFONO SHUR.. 95.27 132,351.01
30/Abr/2019 Diario 601 BATTERY MODULE .. 197.28 132,548.29
30/Abr/2019 Diario 601 BATTERY MODULE .. 197.28 132,745.57
30/Abr/2019 Diario 601 BATTERY MODULE .. 197.28 132,942.85
30/Abr/2019 Diario 601 BATTERY MODULE .. 197.28 133,140.13
30/Abr/2019 Diario 601 BATTERY MODULE .. 197.28 133,337.41
Total: 0.00 2,083.41 133,337.41
12630-5651-2-243-42.. Dep. Acum. Eq. De Comunicacion y Tel.. Saldo inicial : 2,342,753.39
30/Abr/2019 Diario 602" Unidad de camera, si.. 3,772.37 2,346,525.76
30/Abr/2019 Diario 602" Unidad de camera, si.. 3,772.37 2,350,298.13
30/Abr/2019 Diario 602" Unidad de camera, si.. 3,772.37 2,354,070.50
30/Abr/2019 Diario . 602" unidad de control de .. 1,924.97 2,355,995 .47
30/Abr/2019 Diario 602" unidad de control de .. 1,924.97 2,357,920.44
30/Abr/2019 Diario 602" unidad de control de .. 1,924.97 2,359,845.41
30/Abr/2019 Diario 6027 PANEL DE CONTRO.. 1,022.65 2,360,868.06
30/Abr/2019 Diario 602 PANEL DE CONTRO.. 1,022.65 2,361,890.71
30/Abr/2019 Diario 602" PANEL DE CONTRO.. 1,022.65 2,362,913.36
30/Abr/2019 Diario 602" CABLE PARA CAMA.. 45.49 2,362,958.85
30/Abr/2019 Diario 602 CABLE PARA CAMA.. 45.49 2,363,004.34
30/Abr/2019 Diario 602" CABLE PARA CAMA.. 45.49 2,363,049.83
30/Abr/2019 Diario 602" VISOR EN COLOR L.. 1,5642.16 2,364,591.99
30/Abr/2019 Diario 602" VISOR EN COLOR L.. 1,542.16 2,366,134.15
30/Abr/2019 Diario 602" VISOR EN COLOR L.. 1,542.16 2,367,676.31
30/Abr/2019 Diario 602" ADAPTADOR DE TR.. 59.82 2,367,736.13
30/Abr/2019 Diario 602 ADAPTADOR DE TR.. 59.82 2,367,795.95
30/Abr/2019 Diario 602" ADAPTADOR DE TR.. 59.82 2,367,855.77
30/Abr/2019 Diario 602 SWITCHER DE PRO.. 2,998.56 2,370,854.33
30/Abr/2019 Diario 602" PANEL MENU 681.46 2,371,535.79
30/Abr/2019 Diario 602" TARJETA DE CONV.. 1,012.18 2,372,547.97
30/Abr/2019 Diario 602" BRAZO PARA PANE.. 59.59 2,372,607.56
30/Abr/2019 Diario 602" CAMARA XDCAM C.. 1,771.89 2,374,379.45
30/Abr/2019 Diario 602 CAMARA XDCAM C.. 1,771.89 2,376,151.34
30/Abr/2019 Diario 602 CAMARA XDCAM C.. 1,771.89 2,377,923.23
30/Abr/2019 Diario 6027 ADAPTADOR / CAR.. 129.42 2,378,052.65
30/Abr/2019 Diario 602 ADAPTADOR / CAR.. 129.42 2,378,182.07
30/Abr/2019 Diario 602" ADAPTADOR / CAR.. 129.42 2,378,311.49
30/Abr/2019 Diario 602" LECTOR/ GRABADO.. 67.55 2,378,379.04
30/Abr/2019 Diario 602 LECTOR/ GRABADO.. 67.55 2,378,446.59
30/Abr/2019 Diario 602" LECTOR/ GRABADO.. 67.55 2,378,514.14
30/Abr/2019 Diario 602" MEMORIA SXS PRO.. 150.80 2,378,664.94
30/Abr/2019 Diario 602° MEMORIA SXS PRO.. 150.80 2,378,815.74
30/Abr/2019 Diario 602" MEMORIA SXS PRO.. 150.80 2,378,966.54
30/Abr/2019 Diario 602" MEMORIA SXS PRO.. 150.80 2,379,117.34
30/Abr/2019 Diario 602 MEMORIA SXS PRO.. 150.80 2,379,268.14
30/Abr/2019 Diario 602" MEMORIA SXS PRO.. 150.80 2,379,418.94
30/Abr/2019 Diario 602 ADAPTADOR DE TR.. 59.82 2,379,478.76
30/Abr/2019 Diario 602 ADAPTADOR DE TR.. 59.82 2,379,538.58
30/Abr/2019 Diario 602 ADAPTADOR DE TR.. 59.82 2,379,598.40
30/Abr/2019 Diario 602" PAQUETE DE MICR.. 156.95 2,379,755.35
30/Abr/2019 Diario 602 PAQUETE DE MICR.. 156.95 2,379,912.30
30/Abr/2019 Diario 602" PAQUETE DE MICR.. 156.95 2,380,069.25
30/Abr/2019 Diario 602 LENTE 2/3" ENG HD 1,796.91 2,381,866.16
30/Abr/2019 Diario 602 LENTE 2/3" ENG HD 1,796.91 2,383,663.07
30/Abr/2019 Diario 6021 LENTE 2/3" ENG HD 1,796.91 2,385,459.98
30/Abr/2019 Diario 602 SEMI SERVO KIT M.. 680.18 2,386,140.16
30/Abr/2019 Diario 602" SEMI SERVO KIT M.. 680.18 2,386,820.34
30/Abr/2019 Diario 602" SEMI SERVO KIT M.. 680.18 2,387,500.52
30/Abr/2019 Diario 602 CABLE DE SENALD.. 191.52 2,387,692.04
30/Abr/2019 Diario 602" CABLE DE SENAL D.. 191.52 2,387,883.56
30/Abr/2019 Diario 602 CABLE DE SENAL D.. 191.52 2,388,075.08
30/Abr/2019 Diario 602 SISTEMA DE PEDE.. 1,965.23 2,390,040.31
30/Abr/2019 Diario 602" SISTEMA DE PEDE.. 1,965.23 2,392,005.54
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30/Abr/2019 Diario 6021 TRIPIE 100MM CAB.. 320.36 2,392,325.90
30/Abr/2019 Diario 602" TRIPIE 100MM CAB.. 320.36 2,392,646.26
30/Abr/2019 Diario 602" TRIPIE 100MM CAB.. 320.36 2,392,966.62
30/Abr/2019 Diario 602 SISTEMA DE PEDE.. 2,236.07 2,395,202.69
30/Abr/2019 Diario 602 CABEZAL MARCA V.. 2,255.08 2,397,457.77
30/Abr/2019 Diario 602" TELEPROMTER DE.. 709.66 2,398,167.43
30/Abr/2019 Diario 6021 LAMPARA DE LEDS .. 94.69 2,398,262.12
30/Abr/2019 Diario 602" LAMPARA DE LEDS .. 94.69 2,398,356.81
30/Abr/2019 Diario 602 LAMPARA DE LEDS .. 94.69 2,398,451.50
30/Abr/2019 Diario 602" panel de control 24 d.. 2,980.82 2,401,432.32
30/Abr/2019 Diario 602 BATERIA LARGA D.. 123.96 2,401,556.28
30/Abr/2019 Diario 602" BATERIA LARGA D.. 123.96 2,401,680.24
30/Abr/2019 Diario 6027 BATERIA LARGA D.. 123.96 2,401,804.20
30/Abr/2019 Diario 602 FUENTE DE PODER.. 49.98 2,401,854.18
30/Abr/2019 Diario 602 Tarjeta Pcle 137.27 2,401,991.45
30/Abr/2019 Diario 602 Tarjeta Pcle 137.27 2,402,128.72
30/Abr/2019 Diario 602 Tarjeta Pcle 175.93 2,402,304.65
30/Abr/2019 Diario 602 | Mini converter 140.75 2,402,445.40
30/Abr/2019 Diario 602 Mini converter 140.75 2,402,586.15
30/Abr/2019 Diario 602 Converter 176.90 2,402,763.05
30/Abr/2019 Diario 602 Generador 157.57 2,402,920.62
30/Abr/2019 Diario 602  br-6f/fp-2b 49.30 2,402,969.92
30/Abr/2019 Diario 602" br-6f/fp-2b 49.30 2,403,019.22
30/Abr/2019 Diario 602 br-6f/fp-2b 49.30 2,403,068.52
30/Abr/2019 Diario 602" Viewfinders 118.90 2,403,187.42
30/Abr/2019 Diario 602" Viewfinders 118.90 2,403,306.32
30/Abr/2019 Diario 602 Viewfinders 118.90 2,403,425.22
30/Abr/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 117.93 2,403,543.15
30/Abr/2019 Diario B02 Tarjeta Black Magic 117.93 2,403,661.08
30/Abr/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 117.93 2,403,779.01
30/Abr/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 117.93 2,403,896.94
30/Abr/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 117.93 2,404,014.87
30/Abr/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 117.93 2,404,132.80
30/Abr/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 87.00 2,404,219.80
30/Abr/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 87.00 2,404,306.80
30/Abr/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 87.00 2,404,393.80
30/Abr/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 87.00 2,404,480.80
30/Abr/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 87.00 2,404,567.80
30/Abr/2019 Diario 602 Tarjeta Black Magic 87.00 2,404,654.80
30/Abr/2019 Diario 602 Recepctor satelital 2417 2,404,678.97
30/Abr/2019 Diario 602 Recepctor satelital 2417 2,404,703.14
30/Abr/2019 Diario 602 Recepctor satelital 24.17 2,404,727.31
30/Abr/2019 Diario 602 Recepctor satelital 2417 2,404,751.48
30/Abr/2019 Diario 602 Recepctor satelital 24.17 2,404,775.65
30/Abr/2019 Diario 602 Recepctor satelital 2417 2,404,799.82
30/Abr/2019 Diario 602 Recepctor satelital 2417 2,404,823.99
30/Abr/2019 Diario 602 Equipo de audio tipo .. 196.23 2,405,020.22
30/Abr/2019 Diario 602 Equipo de audio tipo I.. 196.23 2,405,216.45
30/Abr/2019 Diario 602 Equipo de audio tipo I.. 196.23 2,405,412.68
30/Abr/2019 Diario 602 Equipo de audio tipo .. 196.23 2,405,608.91
30/Abr/2019 Diario 602 Equipo de audio tipo .. 196.23 2,405,805.14
30/Abr/2019 Diario 602 Equipo de audio tipo .. 196.23 2,406,001.37
30/Abr/2019 Diario 602 Equipo de audio tipo I.. 196.23 2,406,197.60
30/Abr/2019 Diario 602 Equipo de audio tipo I.. 196.23 2,406,393.83
30/Abr/2019 Diario 602 Alimentador de anten.. 370.23 2,406,764.06
30/Abr/2019 Diario 602 Alimentador de anten.. 370.23 2,407,134.29
30/Abr/2019 Diario 602 Alimentador de anten.. 370.23 2,407,504.52
30/Abr/2019 Diario 602 Alimentador de anten.. 370.23 2,407,874.75
30/Abr/2019 Diario 602 2 pantalla de 80" pulg.. 773.33 2,408,648.08
Total: 0.00 65,894.69 2,408,648.08
12630-5651-2-243-44.. Dep. Acum. Eq. De Comunicacioén y Tel.. Saldo inicial : 293,572.69
30/Abr/2019 Diario 602 Multifuncional DESK J.. 62.83 293,635.52
30/Abr/2019 Diario 602 Mini corverter SDI 76.75 293,712.27
30/Abr/2019 Diario 602 Equipo para circuito c.. 1,624.00 295,336.27
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30/Abr/2019 Diario 602 Receptores, Transmis.. 1,623.38 296,959.65
30/Abr/2019 Diario 602 Convertidor de Fibra .. 60.90 297,020.55
30/Abr/2019 Diario 602 Encoder de contribuci.. 1,662.67 298,683.22
30/Abr/2019 Diario 602 Concurso CSJRTV-03.. 12,166.01 310,849.23
30/Abr/2019 Diario 602 Adquisicion de Rece.. 1,500.54 312,349.77
30/Abr/2019 Diario 602 : Equipotencialidad par.. 849.83 313,199.60
30/Abr/2019 Diario 602 | Tarjeta reconstruida .. 93.77 313,293.37
Total: 0.00 19,720.68 313,293.37
12630-5651-2-243-62.. Dep. Acum. Eq. De Comunicacién y Tel.. Saldo inicial : 206,625.62
30/Abr/2019 Diario 602 Microfono transmisor .. 55.04 206,680.66
30/Abr/2019 Diario 602 Microfono transmisor .. 55.04 206,735.70
30/Abr/2019 Diario 602 Microfono transmisor .. 55.04 206,790.74
30/Abr/2019 Diario 602 DJI Phantom 2 Vision 43.33 206,834.07
30/Abr/2019 Diario 602 Convertirdor de sefal 1,225.74 208,059.81
30/Abr/2019 Diario 602 No Break 1,159.90 209,219.71
30/Abr/2019 Diario 602 Tranmsisores satelites 407.93 209,627.64
30/Abr/2019 Diario 602 Tranmsisores satelites 407.93 210,035.57
30/Abr/2019 Diario 602 Tranmsisores satelites 407.93 210,443.50
30/Abr/2019 Diario 602 Camara Canon 125.57 210,569.07
30/Abr/2019 Diario 602 Camara Sony 124.81 210,693.88
30/Abr/2019 Diario 602 Camara Profesional 5D 1,111.67 211,805.55
Total: 0.00 5,179.93 211,805.55
12630-5651-2-243-62.. Dep. Acum. Eq. De Comunicacién y Tel.. Saldo inicial : 289,077.50
30/Abr/2019 Diario 601 RECEPTOR SATELIT.. 338.87 289,416.37
30/Abr/2019 Diario 601 RECEPTOR SATELIT.. 338.87 289,755.24
30/Abr/2019 Diario 60T CONSOLA DIGITAL 1.. 256.82 290,012.06
30/Abr/2019 Diario 601 SNAKE 122.50 290,134.56
30/Abr/2019 Diario 6017 PLANTA DE LUZ MA.. 135.06 290,269.62
30/Abr/2019 Diario 601 TRASMISOR BODY .. 239.75 290,509.37
Total: 0.00 1,431.87 290,509.37
12630-5651-2-243-62.. Dep. Acum. Eq. De Comunicacién y Tel.. Saldo inicial : 4,426,983.80
30/Abr/2019 Diario 601 UPS NO BREAK 230.23 4,427,214.03
30/Abr/2019 Diario 601 BATTERY MODULE .. 197.28 4,427,411.31
30/Abr/2019 Diario 6017 AC PANEL PROTEC.. 110.72 4,427,522.03
30/Abr/2019 Diario 60T ETERNET SWITCH 5.. 142.10 4,427,664.13
30/Abr/2019 Diario 60T ETERNET SWITCH 5.. 142.10 4,427,806.23
30/Abr/2019 Diario 60T ETERNET SWITCH 5.. 142.10 4,427 ,948.33
30/Abr/2019 Diario 601 TRANSMISOR DIGIT.. 68,892.35 4,496,840.68
30/Abr/2019 Diario 6017 FINTRO BANDAC W.. 89.60 4,496,930.28
30/Abr/2019 Diario 60T FINTRO BANDA C W.. 89.60 4,497,019.88
30/Abr/2019 Diario 607 FINTRO BANDA C W.. 89.60 4,497,109.48
30/Abr/2019 Diario 6017 LNB NORSAT DRO B.. 24.53 4,497, 134.01
30/Abr/2019 Diario 6017 LNB NORSAT DRO B.. 24.53 4,497,158.54
30/Abr/2019 Diario 6017 LNB NORSAT DRO B.. 24.53 4,497,183.07
30/Abr/2019 Diario 6017 CHAPARRRAL ALIM.. 23.44 4,497,206.51
30/Abr/2019 Diario 601 CHAPARRRAL ALIM.. 23.44 4,497,229.95
30/Abr/2019 Diario 601 CHAPARRRAL ALIM.. 23.44 4,497,253.39
Total: 0.00 70,269.59 4,497,253.39
12630-5661-2-242-42.. Dep. Acum. Eq. de gen. Electri.,, apa. y a.. Saldo inicial : 13,462.40
30/Abr/2019 Diario | 601 SLEEPRING PARA C.. 213.69 13,676.09
B Total: 0.00 213.69 13,676.09
12630-5661-2-243-42.. Dep. Acum. Eq. de gen. Electri., apa. y a.. Saldo inicial : 34,859.31
30/Abr/2019 Diario 60T REFLECTOR LAMPA .. 138.33 34,997 .64
30/Abr/2019 Diario 60T REFLECTOR LAMPA.. 138.33 35,135.97
30/Abr/2019 Diario 601 REFLECTOR LAMPA.. 138.33 35,274.30
30/Abr/2019 Diario 601 REFLECTOR LAMPA.. 138.33 35,412.63
Total: 0.00 553.32 35,412.63
12630-5661-2-243-62.. Dep. Acum. Eq. de gen. Electri,, apa. y a.. Saldo inicial : 105,464.02
TB0TKIT DE LUMINARIA . 49.92 105,513.94

30/Abr/2019 Diario |
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30/Abr/2019 Diario 6071 KIT DE LUMINARIA .. 28.38 105,542.32
30/Abr/2019 Diario 601 KIT DE LUMINARIA .. 21.54 105,563.86
Total: 0.00 99.84 105,563.86
12630-5661-2-243-62.. Dep. Acum. Eq. de gen. Electri., apa. y a.. Saldo inicial : 27,858.68
30/Abr/2019 Diario 601 NO BRAKE 384.58 28,243.26
30/Abr/2019 Diario 601 NO BRAKE 57.62 28,300.88
Total: 0.00 442.20 28,300.88
12630-5672-2-243-62.. Dep. Acum. Refacc. Accesorios Mayores Saldo inicial : 589,617.29
30/Abr/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 589,649.19
30/Abr/2019 Diario 602 Protectores para cabil.. 31.90 589,681.09
30/Abr/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 589,712.99
30/Abr/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 589,744.89
30/Abr/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 589,776.79
30/Abr/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 589,808.69
30/Abr/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 589,840.59
30/Abr/2019 Diario B02 Protectores para cabl.. 31.90 589,872.49
30/Abr/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 589,904.39
30/Abr/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 589,936.29
30/Abr/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 589,968.19
30/Abr/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 590,000.09
30/Abr/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 590,031.99
30/Abr/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 590,063.89
30/Abr/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 590,095.79
30/Abr/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 590,127.69
30/Abr/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 590,159.59
30/Abr/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 590,191.49
30/Abr/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 590,223.39
30/Abr/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 590,255.29
30/Abr/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 590,287.19
30/Abr/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 590,319.09
30/Abr/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 590,350.99
30/Abr/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 590,382.89
30/Abr/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 590,414.79
30/Abr/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 590,446.69
30/Abr/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 590,478.59
30/Abr/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 590,510.49
30/Abr/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 590,542.39
30/Abr/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 590,574.29
30/Abr/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 590,606.19
30/Abr/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 590,638.09
30/Abr/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 590,669.99
30/Abr/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 590,701.89
30/Abr/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 590,733.79
30/Abr/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 590,765.69
30/Abr/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 590,797.59
30/Abr/2019 Diario 602 Protectores para cabl.. 31.90 590,829.49
30/Abr/2019 Diario 602 Kit de tarjeta madre (.. 2,500.00 593,329.49
30/Abr/2019 Diario 602'Modulo de Potencia (.. 1,198.67 594,528.16
30/Abr/2019 Diario 602 Modulo de potencia (.. 1,198.67 595,726.83
30/Abr/2019 Diario 602 Suministro e Instalaci.. 140.17 595,867.00
30/Abr/2019 Diario 602 Modulo limpiador de c.. 102.06 595,969.06
30/Abr/2019 Diario 602 Modulo limpiador de c.. 102.06 596,071.12
30/Abr/2019 Diario 602 Modulo limpiador de c.. 102.06 596,173.18
30/Abr/2019 Diario 602" Terminator 50r 800W .. 841.00 597,014.18
30/Abr/2019 Diario 602 Tarjeta madre (Refac.. 725.00 597,739.18
30/Abr/2019 Diario 602 Tarjeta madre (Refac.. 725.00 598,464.18
30/Abr/2019 Diario 602 Mddulo de potencia tr.. 1,187.57 599,651.75
30/Abr/2019 Diario 602 Médulo de potencia tr.. 1,198.67 600,850.42
30/Abr/2019 Diario 602 Lentes profesionales 241.67 601,092.09
30/Abr/2019 Diario 602" Lentes profesionales 307.40 601,399.49
30/Abr/2019 Diario 602 Lente 746.27 602,145.76
30/Abr/2019 Diario 602 Reflex 493.00 602,638.76
. Total: 0.00 13,021.47 602,638.76




CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja: 19

Libro Mayor del 01/Abr/2019 al 30/Jun/2019 Fecha: 02/Ago/2019
Moneda: Peso Mexicano
Direccion : Codigo postal :
Reg. Fed. : SJR131207DY0 Cta. Estatal : Reg. Camara :

Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Numero Concepto Ref. Cargos Abonos Saldo
12630-5672-2-243-62.. Dep. Acum. Refacc. Accesorios Mayores Saldo inicial : 8,212.65

30/Abr/2019 Diario | 501 CONTRAPESO PAR.. 130.36 8,343.01

) Total: 0.00 130.36 8,343.01

12630-5672-2-243-62.. Dep. Acum. Refacc. Accesorios Mayores Saldo inicial : 48,544.09

30/Abr/2019 Diario 601 FUENTE DE ALIMEN.. 44.62 48,588.71
30/Abr/2019 Diario 6017 ANTENA PARABBOL .. 273.33 48,862.04
30/Abr/2019 Diario 6017 BOMBILLA DE REGU.. 258.33 49,120.37
30/Abr/2019 Diario 601 Motor Metal Gris 194.26 49,314.63
Total: 0.00 770.54 49,314.63

12630-5694-2-243-62.. Dep Acum. Maquinaria y equipo divers.. Saldo inicial : 14,724.86
30/Abr/2019 Diario | "601TBOMBILLA DE REGU.. 258.33 14,983.19
’ Total: 0.00 258.33 14,983.19

12650-5911-2-243-44.. Amortizacion Acumulada de Software Saldo inicial : 176,894.71
30/Abr/2019 Diario |~ "B03Amortizaciones a Abri.. 25,219.52 202,114.23
) Total: 0.00 25,219.52 202,114.23

12650-5911-2-243-62.. Amortizacion Acumulada de Software Saldo inicial : 12,006.17
30/Abr/2019 Diario | 803 Amortizaciones a Abri.. 0.00 12,006.17
o Total: 0.00 0.00 12,006.17

12650-5941-2-242-42.. Amortizacion Acumulada de Derechos Saldo inicial : 704,476.81

30/Abr/2019 Diario [ 803 Amortizaciones a Abri.. 0.00 704,476.81

R Total: 0.00 0.00 704,476.81
12650-5941-2-243-44.. Amortizacion Acumulada de Derechos Saldo inicial : 3,630,224.33
30/Abr/2019 Diario | 803 /Amortizaciones a Abri.. 260,832.39 3,891,056.72
- Total: 0.00 260,832.39 3,891,056.72

12650-5941-2-243-62.. Amortlzacuon Acumulada de Derechos Saldo inicial : 565,936.25
30/Abr/2019 Diario | 603 Amortizaciones a Abri.. 3,654.00 569,590.25
Total: 0.00 3,654.00 569,590.25

12650-5941-2-243-62.. Amortizacion Acumulada de Derechos Saldo inicial : 191,147.02
30/Abr/2019 Diario | 803 Amortizaciones a Abri.. 0.00 191,147.02
' Total: 0.00 0.00 191,147.02

12650-5971-2-243-62.. Amort. Acum. de Licencias Informatica.. Saldo inicial : 16,737.06
30/Abr/2019 Diario | 603 Amortizaciones a Abri.. 0.00 16,737.06
\\\\\\\\\\\\\\\\ Total: 0.00 0.00 16,737.06

12650-5971-2-243-62.. Amort. Acum. de Licencias Informatica.. Saldo inicial : 141,545.72
30/Abr/2019 Diario | 803 Amortizaciones a Abri.. 0.00 141,545.72
‘ Total: 0.00 0.00 141,545.72

Total: 0.00 712,052.27 22,787,806.95

Total: 34,412.56 712,052.27 22,739,696.53

21000-0000-0-000-00.. PASIVO CIRCULANTE Saldo inicial : 2,065,486.83
21100-0000-0-000-00.. CUENTAS POR PAGAR A CORTO .. Saldo inicial : 2,065,486.83
21120-0000-0-000-00.. Comision Federal de Eléctricidad Saldo inicial : 0.00
05/Abr/2019 Egresos 47594 Servicios de electricid.. CH 4594 360,750.00 -360,750.00
05/Abr/2019 Diario 4,594 Servicios de electricid.. CH 4594 360,750.00 0.00
03/May/2019 Egresos 4,645 Servicios de electricid.. 347,974.00 -347,974.00
03/May/2019 Diario 4645 Servicios de electricid.. 347,974.00 0.00
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05/Jun/2019 Egresos {4,717 Servicios de electricid.. 367,344.00 -367,344.00
05/Jun/2019 Diario | 4.717 Servicios de electricid.. 367,344.C0 0.00
Total: 1,076,068.00 1,076,068.0C 0.00
21120-0000-0-000-00.. Gnode S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00
17/May/2019 Egresos "‘4 671 Renta de Tricaster po.. 5,800.00 -5,800.00
17/May/2019 Egresos 4672 Renta de Tricaster po.. 11,600.00 -17.400.00
17/May/2019 Egresos 4 673 Renta de Tricaster po.. 11,600.00 -29,000.00
17/May/2019 Diario 4,671 Renta de Tricaster po.. 5,800.00 -23,200.00
17/May/2019 Diario 4672 Renta de Tricaster po.. 11,600.00 -11,600.00
17/May/2019 Diario 4673 Renta de Tricaster po.. 11,600.00 0.00
20/Jun/2019 Egresos .~ 4752 Blackmagic deseng m.. 12,023.40 -12,023.40
20/Jun/2019 Egresos 4757 Compra de Black Mag.. 12,023.40 -24,046.80
20/Jun/2019 Diario 47752 Blackmagic deseng m.. 12,023.40 -12,023.40
20/Jun/2019 Diario 4,757 Compra de Black Mag.. 12,023.40 0.00
24/Jun/2019 Egresos | 4,774 Blackmagic deseng m.. 10,365.76 -10,365.76
24/4un/2019 Diario 4,774 Blackmagic deseng m.. 10,365.76 0.00
26/Jun/2019 Egresos 4 787 Blackmagic Design Mi.. 5,182.88 -5,182.88
26/Jun/2019 Diario 4787 Blackmagic Design Mi.. 5,182.88 0.00
Total: 68,595.44 68,595.44 0.00
21120-0000-0-000-00.. DHL Express Mexico S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00
09/Abr/2019 Egresos | 4,600 Mensajeria de 01/04/2..CH 4600 479.27 -479.27
09/Abr/2019 Diario 4600 Mensajeria de 01/04/2..CH 4600 479.27 0.00
02/May/2019 Egresos 4,640 Mensajeria de Abril 2.. 1,940.53 -1,940.53
02/May/2019 Diario 4,640 Mensajeria de Abril 2.. 1,940.53 0.00
22/May/2019 Egresos 4,685 Mensajeria de 15/05/2.. 1,135.83 -1,135.83
22/May/2019 Diario 4,685 Mensajeria de 15/05/2.. 1,135.83 0.00
07/Jun/2019 Egresos 4 725 Servicios de Mensajer.. 1,621.96 -1,621.96
07/Jun/2019 Diario 4725 Servicios de Mensajer.. 1,621.96 0.00
25/Jun/2019 Egresos 4,776 Servicios de envio DHL 1,744.06 -1,744 .06
25/Jun/2019 Diario 4776 Servicios de envio DHL 1,744.06 0.00
T Total: 6,921.65 6,921.65 0.00
21120-0000-0-000-00.. Cordporatuvo Juridico de Planeacion Leg.. Saldo inicial : 0.00
20/Jun/2019 Egresos 7571 Servicios Profesionale.. 11,600.00 -11,600.00
20/Jun/2019 Diario 4751 Servicios Profesionale.. 11,600.00 0.00
Total: 11,600.00 11,600.00 0.00
21120-0000-0-000-00.. Oran e Depot S.A.deC.V. Saldo inicial : 0.00
09/Abr/2019 Egresocs | 2 Custodia y almacenaj.. CH 4602 759.06 -759.06
09/Abr/2019 Egresos . 4 603 Custodia y almacenaj.. CH 4603 9,839.18 -10,598.24
09/Abr/2019 Diario “4'602 Custodia y almacenaj.. CH 4602 759.06 -9,839.18
09/Abr/2019 Diario 4,603 Custodia y almacenaj.. CH 4603 9,839.18 0.00
08/May/2019 Egresos 4,650 Custodia y almacenaj.. 9,839.18 -9,839.18
08/May/2019 Egresos |~ 4,653 Custodia y almacenaj.. 759.06 -10,598.24
08/May/2019 Diario 4650 Custodia y almacenaj.. 9,839.18 -759.06
08/May/2019 Diario 4,653 Custodia y almacena; . 759.06 0.00
07/Jun/2019 Egresos 4,721 Custodia Y Almacena;.. 9,839.18 -9,839.18
07/Jun/2019 Egresos =~ 4,722 Custodia Y Almacena;.. 778.84 -10,618.02
07/Jun/2019 Diario 4,721 Custodia Y Almacenaj.. 9,839.18 -778.84
07/Jun/2019 Diario "7"4722 Custodia Y Almacena;.. 778.84 0.00
T Total: 31,814.50 31,814.50 0.00
21120-0000-0-000-00.. Red Nacional de Combustibles y Servic.. Saldo inicial : 0.00
09/Abr/2019 Egrescs 4801 Gasolina para vehicul.. CH 4601 19,973.94 -19,973.94
09/Abr/2019 Diario 4601 Gasolina para vehicul.. CH 4601 19,973.94 0.00
08/May/2019 Egresos 4652 Gasolina para vehicul.. 16,481.22 -16,481.22
08/May/2019 Diario 4,652 Gasolina para vehicul.. 16,481.22 0.00
07/Jun/2019 Egresos = 4,724 Servicios de gasolina .. 24,473.64 -24 473.64
07/Jun/2019 Diario |~ 4,724 Servicios de gasolina .. 24,473.64 0.00
T Total: 60,928.80 60,928.80 0.00
21120-0000-0-000-00.. Luis Gerardo Hernandez Velarde Saldo inicial : 0.00
4,673 Viaticos a ciudad guz.. CH 4613 523.00 -523.00

10/Abr/2019 Egresos |
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10/Abr/2019 Diario {4813 Viaticos a ciudad guz.. CH 4613 523.00 0.00
Total: 523.00 523.00 0.00
21120-0000-0-000-00.. Axtel S.A.B de C.V. Saldo inicial : 0.00
27/May/2019 Egresos | 4,708'Servicio de Telefonia .. 42,110.04 -42.110.04
27/May/2019 Diario 4708 Servicio de Telefonia .. 42 110.04 0.00
29/May/2019 Egresos 4,711 Servicio de Telefonia .. 41,987.78 -41,987.78
29/May/2019 Diario 4711 Servicio de Telefonia .. 41,987.78 0.00
25/Jun/2019 Egresos 4,778 servicio de telefonia J.. 41,933.11 -41,933.11
25/Jun/2019 Diario ””’“‘””ﬁ”??g“ 3 'servicio de telefonia J.. 41,933.11 0.00
Total: 126,030.93 126,030.93 0.00
21120-0000-0-000-00.. Erika Alejandra Diaz Diaz Saldo inicial : 0.00
09/Abr/2019 Egresos 4 605 Actividades de redacc.. CH 4605 4,770.00 -4,770.00
09/Abr/2019 Diario 4 605 Actividades de redacc.. CH 4605 4,770.00 0.00
26/Abr/2019 Egresos 4,632 Actividades de redacc.. CH 4632 4,770.00 -4,770.00
26/Abr/2019 Diario 4 632 Actividades de redacc.. CH 4632 4,770.00 0.00
08/May/2019 Egresos 4 659 Actividades de redacc.. 4,770.00 -4,770.00
08/May/2019 Diario 4,659 Actividades de redacc.. 4,770.00 0.00
27/May/2019 Egresos 4. 697 Realizar actividades d.. 4,770.00 -4,770.00
27/May/2019 Diario 4697 Realizar actividades d.. 4,770.00 0.00
11/Jun/2019 Egresos 4734 Realizar la actividad d.. 4,770.00 -4,770.00
11/Jun/2019 Diario 4,734 Realizar la actividad d.. 4,770.00 0.00
24/Jun/2019 Egresos 47772 Realizar la actividad d.. 4,770.00 -4,770.00
24/Jun/2019 Diario 4772 Realizar la actividad d.. 4,770.00 0.00
Total: 28,620.00 28,620.00 0.00
21120-0000-0-000-00.. Erika Susana Murguia Campos Saldo inicial : 0.00
09/Abr/2019 Egresos 4,606 Actividades relaciona.. CH 4606 3,180.00 -3,180.00
09/Abr/2019 Diario 4606 Actividades relaciona.. CH 4606 3,180.00 0.00
26/Abr/2019 Egresos 4631 Actividades relaciona.. CH 4631 3,180.00 -3,180.00
26/Abr/2019 Diario 4,631 Actividades relaciona.. CH 4631 3,180.00 0.00
29/May/2019 Egresos 4 710 Actividades relaciona.. 6,360.00 -6,360.00
29/May/2019 Diario 4710 Actividades relaciona.. 6,360.00 0.00
25/Jun/2019 Egresos 4,783 Actividades relaciona.. 6,360.00 -6,360.00
25/Jun/2019 Diario 4783 Actividades relaciona.. 6,360.00 0.00
Total: 19,080.00 19,080.00 0.00
21120-0000-0-000-00.. Marco Antonio Delgado Merchan Saldo inicial : 0.00
21/May/2019 Egresos 4,682 Peritaje en materia de.. 60,950.00 -60,950.00
21/May/2019 Diario 4,682 Peritaje en materia de.. 60,950.00 0.00
Total: 60,950.00 60,950.00 0.00
21120-0000-0-000-00.. Maria Trinidad Rodriguez Ledezma Saldo inicial : 0.00
26/Abr/2019 Egresos 4,634 Conduccion noticiero .. CH 4634 19,080.00 -19,080.00
26/Abr/2019 Diario 4,634 Conduccion noticiero .. CH 4634 19,080.00 0.00
17/May/2019 Egresos 4,675 Conduccion noticiero .. 9,540.00 -9,540.00
17/May/2019 Diario 4,675 Conduccion noticiero .. 9,540.00 0.00
27/May/2019 Egresos 4,704 Conduccion noticiero .. 9,540.00 -9,540.00
27/May/2019 Diario 4,704 Conduccion noticiero .. 9,540.00 0.00
11/Jun/2019 Egresos 4,741 Conduccion noticiero .. 9,540.00 -9,540.00
11/Jun/2019 Diario 4,741 Conduccion noticiero .. 9,540.00 0.00
24/Jun/2019 Egresos 4 760 Conduccion noticiero .. 9,5640.00 -9,540.00
24/Jun/2019 Diario 4,760 Conduccion noticiero .. 9,540.00 0.00
Total: 57,240.00 57,240.00 0.00
21120-0000-0-000-00.. Dafcom S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00
25/Jun/2019 Egresos 4,781 Disco duro Interno par.. 1,055.60 -1,055.60
25/Jun/2019 Egresos 4,782 Discos duros internos .. 3,166.80 -4,222 .40
25/Jun/2019 Diario 4,781 Disco duro Interno par.. 1,055.60 -3,166.80
25/Jun/2019 Diario 4,782 Discos duros internos .. 3,166.80 0.00
Total: 4,222.40 4,222.40 0.00
21120-0000-0-000-00.. Maria Concepcion Cibrian Rodriguez Saldo inicial : 0.00
22/May/2019 Egresos | 4,692 Mantenimiento electro.. 9,280.00 -9,280.00
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22/May/2019 Egresos 4693 Mantenimiento electro.. 9,280.00 -18,560.00
22/May/2019 Egresos 4 694 Mantenimiento electro.. 4,640.00 -23,200.00
22/May/2019 Diario 4692 Mantenimiento electro.. 9,280.00 -13,920.00
22/May/2019 Diario 4 693 Mantenimiento electro.. 9,280.00 -4,640.00
22/May/2019 Diario 4 694 Mantenimiento electro.. 4,640.00 0.00
24/Jun/2019 Egresos .~ 4,765 Servicios de Mto Elect.. 4,640.00 -4,640.00
24/Jun/2019 Diario 4765 Servicios de Mto Elect.. 4,640.00 0.00
Total: 27,840.00 27,840.00 0.00
21120-0000-0-000-00.. Telefonos de Mexico S.A.B de C.V. Saldo inicial : 0.00
26/Abr/2019 Egresos 4,633 Telefono e internet Ab..CH 4633 31,040.81 -31,040.81
26/Abr/2019 Diario 4633 Telefono e internet Ab..CH 4633 31,040.81 0.00
22/May/2019 Egresos 4687 Telefono e internet M.. 31,038.31 -31,038.31
22/May/2019 Diario 4687 Telefono e internet M.. 31,038.31 0.00
25/Jun/2019 Egresos 4777 Telefono e internet Ju.. 31,044 .51 -31,044.51
25/Jun/2019 Diario 4 777 Telefono e internet Ju.. 31,044 .51 0.00
Total: 93,123.63 93,123.63 0.00
21120-0000-0-000-00.. Jose Daniel Medrano Gomez Saldo inicial : 0.00
07/Jun/2019 Egresos 4720 Hojas Membretadas T.. 1,334.00 -1,334.00
07/Jun/2019 Diario 4,720 Hojas Membretadas T.. 1,334.00 0.00
Total: 1,334.00 1,334.00 0.00
21120-0000-0-000-00.. Ramon Wonchee Montafio Saldo inicial : 0.00
20/Jun/2019 Egresos 47753 Tramite Notarial de D.. 5,485.50 -5,485.50
20/Jun/2019 Egresos 4754 Tramite Notariai de D.. 5,485.50 -10,971.00
20/Jun/2019 Egresos 4,755 Tramite Notarial de D.. 5,485.50 -16,456.50
20/Jun/2019 Diario 4753 Tramite Notarial de D.. 5,485.50 -10,971.00
20/Jun/2019 Diario 4,754 Tramite Notarial de D.. 5,485.50 -5,485.50
20/Jun/2019 Diario 4755 Tramite Notarial de D.. 5,485.50 0.00
Total: 16,456.50 16,456.50 0.00
21120-0000-0-000-00.. Intertecnologias Comerciales e Industri.. Saldo iniciai : 0.00
07/Jun/2019 Egresos 4730 Compra de cartucho p.. 3,480.00 -3,480.00
07/Jun/2019 Diario 4730 Compra de cartucho p.. 3,480.00 0.00
Total: 3,480.00 3,480.00 0.00
21120-0000-0-000-00.. Giadans Comercial S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00
02/May/2019 Egresos 4,641 Licencia contpaqi no.. 5,092.40 -5,092.40
02/May/2019 Diario 4,641 Licencia contpaqi no.. 5,092.40 0.00
Total: 5,092.40 5,092.40 0.00
21120-0000-0-000-00.. Lorena Del Socorro Saavedra Meza Saldo inicial : 0.00
09/Abr/2019 Egresos |~ 4,607 locutor-conductor de j.. CH 4607 7,250.00 -7,250.00
09/Abr/2019 Diario 4,607 locutor-conductor de j.. CH 4607 7,250.00 0.00
26/Abr/2019 Egresos 4,630 locutor-conductor de .. CH 4630 7,250.00 -7,250.00
26/Abr/2019 Diario |~ 4,630 locutor-conductor de j.. CH 4630 7,250.00 0.00
27/May/2019 Egresos | 4,703 locutor-conductor de j.. 14,500.00 , -14,500.00
27/May/2019 Diario 4,703 locutor-conductor de .. 14,500.00 0.00
24/Jun/2019 Egresos 4,766 locutor-conductor de j.. 14,500.00 -14,500.00
24/Jun/2019 Diario 4766 locutor-conductor de |.. 14,500.00 0.00
Total: 43,500.00 43,500.00 0.00
21120-0000-0-000-00.. Diego Armando de Luna Martinez Saldo inicial : 0.00
11/Abr/2019 Egresos | 4,618 Operador de master .. CH 4618 8,244.68 -8,244.68
11/Abr/2019 Diario 4,618 Operador de master .. CH 4618 8,244.68 0.00
27/May/2019 Egresos 4706 Operador de master .. 8,244 .68 -8,244 .68
27/May/2019 Diario 4,706 Operador de master .. 8,244.68 0.00
24/Jun/2019 Egresos 4,759 Operador de master .. 8,244.68 -8,244 .68
24/Jun/2019 Diario 4,759 Operador de master .. 8,244.68 0.00
Totai: 24,734.04 24,734.04 0.00
21120-0000-0-000-00.. Graficos y Mas S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00
22/May/2019 Egresos 4689 Impresiones en blanc.. 2,777.32 2,777.32
22/May/2019 Egresos =~ 4,690 Impresiones en blanc.. 2,589.86 -5,367.18
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22/May/2019 Egresos 4,691 Impresiones en blanc.. 1,286.21 -6,653.39
22/May/2019 Diario 4,689 Impresiones en blanc.. 2,777.32 -3,876.07
22/May/2019 Diario 4,690 Impresiones en blanc.. 2,589.86 -1,286.21
22/May/2019 Diario 4 691 Impresiones en blanc.. 1,286.21 0.00
Total: 6,653.39 6,653.39 0.00
21120-0000-0-000-00.. AT&T Comunicaciones Digitales S. de .. Saldo inicial : 0.00
09/Abr/2019 Egresos | 4,598 Servicios de Nextel p.. CH 4598 21,352.10 -21,352.10
09/Abr/2019 Diario 4,598 Servicios de Nextel p.. CH 4598 21,352.10 0.00
02/May/2019 Egresos 4 643 Servicios de Nextel p.. 21,342.94 -21,342.94
02/May/2019 Diario 4,643 Servicios de Nextel p.. 21,342.94 0.00
21/May/2019 Egresos 4 680 Gastos administrativo.. 65,598.00 -65,598.00
21/May/2019 Diario 4 680 Gastos administrativo.. 65,598.00 0.00
07/Jun/2019 Egresos 4,723 Servicios de Nextel p.. 8,479.00 -8,479.00
07/Jun/2019 Diario 4,723 Servicios de Nextel p.. 8,479.00 0.00
Total: 116,772.04 116,772.04 0.00
21120-0000-0-000-00.. Miguel Moran Caillas Saldo inicial : 0.00
09/Abr/2019 Egresos 4,608 Labores de master TV..CH 4608 4122.34 -4,122.34
09/Abr/2019 Diario 4,608 Labores de master TV..CH 4608 4,122.34 0.00
11/Abr/2019 Egresos 4 619 Operador de master .. CH 4619 4,122.34 -4,122.34
11/Abr/2019 Diario 4 619 Operador de master.. CH 4619 4,122 34 0.00
13/May/2019 Egresos | 4,664 Labores de master TV.. 4,122.34 -4,122.34
13/May/2019 Diario 4,664 Labores de master TV.. 4,122.34 0.00
22/May/2019 Egresos 4 696 Labores de master TV.. 4.122.34 -4,122.34
22/May/2019 Diario 4696 Labores de master TV.. 4,122.34 0.00
11/Jun/2019 Egresos 4,739 Labores de master TV.. 4,122.34 -4.122.34
11/Jun/2019 Diario 4,739 Labores de master TV.. 4,122.34 0.00
24/Jun/2019 Egresos 4,767 Labores de Master de.. 4,122.34 -4.122.34
24/Jun/2019 Diario 4,767 Labores de Master de.. 4,122.34 0.00
Total: 24,734.04 24,734.04 0.00
21120-0000-0-000-00.. Sofia Difenovi Ramirez Mena Saldo inicial : 0.00
28/Jun/2019 Egresos 4,792 Viativos: Recepcion d.. 6,204.00 -6,204.00
28/Jun/2019 Diario 4,792 Viativos: Recepcion d.. 6,204.00 0.00
Total: 6,204.00 6,204.00 0.00
21120-0000-0-000-00.. Merviza Comercializadora S. de R.L. de .. : Saldo inicial : 0.00
11/Abr/2019 Egresos 4,621 Paginas procesadas b..CH 4621 967.23 -967.23
11/Abr/2019 Diario 4,621 Paginas procesadas b..CH 4621 967.23 0.00
22/May/2019 Egresos .~ 4,686 Pagina blanco y negr.. 860.77 -860.77
22/May/2019 Diario 4,686 Pagina blanco y negr.. 860.77 0.00
25/Jun/2019 Egresos 4779 Paginas Procesada BI.. 762.75 -762.75
25/Jun/2019 Diario 4,779 Paginas Procesada BI.. 762.75 0.00
Total: 2,590.75 2,590.75 0.00
21120-0000-0-000-00.. Nancy Esmeralda Murillo Fausto Saldo inicial : 0.00
11/Abr/2019 Egresos 4,620 Operador de master .. CH 4620 8,244.68 -8,244 .68
11/Abr/2019 Diario 4,620 Operador de master .. CH 4620 8,244.68 0.00
27/May/2019 Egresos 4,702 Operador de master .. 8,244.68 -8,244.68
27/May/2019 Diario 4,702 Operador de master .. 8,244.68 0.00
24/Jun/2019 Egresos 4,762 Operador Master de T.. 8,244.68 -8,244.68
24/Jun/2019 Diario 4,762 Operador Master de T.. 8,244.68 0.00
Total: 24,734.04 24,734.04 0.00
21120-0000-0-000-00.. Alondra Solano Ramirez Saldo inicial : 0.00
09/Abr/2019 Egresos | 4,604 servicio de maquillaje .. CH 4604 3,500.01 -3,500.01
09/Abr/2019 Diario 4,604 servicio de maquillaje ..CH 4604 3,500.01 0.00
26/Abr/2019 Egresos 4,629 servicio de maquillaje ..CH 4629 3,500.01 -3,500.01
26/Abr/2019 Diario 4,629 servicio de maquillaje .. CH 4629 3,5600.01 0.00
08/May/2019 Egresos | “?“GGVserwcno de maquillaje .. 3,500.01 -3,500.01
08/May/2019 Diario 2 6Wsemmo de maquillaje 3,500.01 0.00
27/May/2019 Egresos |~ “,6"98 servicio de maquillaje 3,500.01 -3,500.01
27/May/2019 Diario 6§8’“‘semmo de maquillaje .. 3,500.01 0.00
Total: 14,000.04 14,000.04 0.00




CONTPAQ i SJRTV 2019 Hoja: 24
Libro Mayor del 01/Abr/2019 al 30/Jun/2019 Fecha: 02/Ago/2019
Moneda: Peso Mexicano
Direccién : Codigo postal :
Reg. Fed. : SJIR131207DY0 Cta. Estatal : Reg. Camara :
Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Numero Concepto Ref. Cargos Abonos Saldo
21120-0000-0-000-00.. Jose Luis Avalos Alvaro Saldo inicial : 0.00
10/Abr/2019 Egresos 4614 Suministro e instalaci.. CH 4614 11,600.00 -11,600.00
10/Abr/2019 Diario 4 614 Suministro e instalaci.. CH 4614 11,600.00 0.00
30/Abr/2019 Egresos 4637 Retiro de cable dafiad.. CH 4637 9,280.00 -9,280.00
30/Abr/2019 Diario 4637 Retiro de cable dafad.. CH 4637 9,280.00 0.00
20/May/2019 Egresos 4 677 Mantenimiento de aire.. 3,480.00 -3,480.00
20/May/2019 Diario 4 677 Mantenimiento de aire.. 3,480.00 0.00
10/Jun/2019 Egresos 4731 Suministro e instalaci.. 12,412.00 -12,412.00
10/Jun/2019 Diario 4731 Suministro e instalaci.. 12,412.00 0.00
20/Jun/2019 Egresos 4,758 Mantenimiento y Rep.. 6,612.00 -6,612.00
20/Jun/2019 Diario 4,758 Mantenimiento y Rep.. 6,612.00 0.00
Total: 43,384.00 43,384.00 0.00
21120-0000-0-000-00.. Grupo Tactico y de Reaccion SA de CV Saldo inicial : 0.00
02/May/2019 Egresos 4642 Guardias de segurida.. 38,280.00 -38,280.00
02/May/2019 Diario 4642 Guardias de segurida.. 38,280.00 0.00
22/May/2019 Egresos 4688 Guardias de segurida.. 38,280.00 -38,280.00
22/May/2019 Diario 4,688 Guardias de segurida.. 38,280.00 0.00
25/Jun/2019 Egresos 4,780 Guardias de segurida.. 38,280.00 -38,280.00
25/Jun/2019 Diario 4,780 Guardias de segurida.. 38,280.00 0.00
Total: 114,840.00 114,840.00 0.00
21120-0000-0-000-00.. Corasjufi y Asociados SA de CV Saldo inicial : 0.00
13/Jun/2019 Egresos 47747 Serivicios contables e.. 23,200.00 -23,200.00
13/Jun/2019 Diario 4747 Serivicios contables e.. 23,200.00 0.00
Total: 23,200.00 23,200.00 0.00
21120-0000-0-000-00.. Total Play Telecomunicaciones SA de .. Saldo inicial : 0.00
09/Abr/2019 Egresos 47599 internet de edificio me.. CH 4599 12,499.00 -12,499.00
09/Abr/2019 Diario 4 599 internet de edificio me.. CH 4599 12,499.00 0.00
08/May/2019 Egresos 46571 internet de edificio me.. 12,499.00 -12,499.00
08/May/2019 Diario 4 657 internet de edificio me.. 12,499.00 0.00
07/Jun/2019 Egresos 4727 Servicios de internet d.. 12,499.00 -12,499.00
07/Jun/2019 Diario 4727 Servicios de internet d.. 12,499.00 0.00
Total: 37,497.00 37,497.00 0.00
21120-0000-0-000-00.. Francisco Javier Garcia Perez Saldo inicial : 0.00
17/May/2019 Egresos 4670 Afinacion mayor Aveo.. 3,851.20 -3,851.20
17/May/2019 Diario 4670 Afinacion mayor Aveo.. 3,851.20 0.00
05/Jun/2019 Egresos 4,713 Bateria LTH L47 para .. 2,726.00 -2,726.00
05/Jun/2019 Egresos 4,715 Rectificado de disco d.. 2,865.20 -5,591.20
05/Jun/2019 Diario 4,713 Bateria LTH L47 para .. 2,726.00 -2,865.20
05/Jun/2019 Diario 4,715 Rectificado de disco d.. 2,865.20 0.00
12/Jun/2019 Egresos 4,745 Llantas datos remolqu.. 10,126.80 -10,126.80
12/Jun/2019 Diario 4,745 Llantas datos remolqu.. 10,126.80 0.00
Total: 19,569.20 19,569.20 0.00
21120-0000-0-000-00.. Equipos Computacionales de Occident.. Saldo inicial : 0.00
11/Jun/2019 Egresos 4,732 Pago de Licencia por .. 16,088.04 -16,088.04
11/Jun/2019 Diario 4,732 Pago de Licencia por .. 16,088.04 0.00
Total: 16,088.04 16,088.04 0.00
21120-0000-0-000-00.. Alicia Mejia Catedral Saldo inicial : 0.00
09/Abr/2019 Egresos 4609 Servicio de limpieza d.. CH 4609 3,480.00 -3,480.00
09/Abr/2019 Diario 4,609 Servicio de limpieza d.. CH 4609 3,480.00 0.00
11/Abr/2019 Egresos 4615 Servicio de limpieza d.. CH 4615 3,480.00 -3,480.00
11/Abr/2019 Diario 4615 Servicio de limpieza d.. CH 4615 3,480.00 0.00
08/May/2019 Egresos 4,657 Servicio de limpieza d.. 3,480.00 -3,480.00
08/May/2019 Diario 4657 Servicio de limpieza d.. 3,480.00 0.00
27/May/2019 Egresos 4,707 Servicio de limpieza d.. 3,480.00 -3,480.00
27/May/2019 Diario 4,707 Servicio de limpieza d.. 3,480.00 0.00
11/Jun/2019 Egresos 4740 Servicios de limpieza .. 3,480.00 -3,480.00
11/Jun/2019 Diario 4740 Servicios de limpieza .. 3,480.00 0.00
4,777 Servicios de limpieza .. 3,480.00 -3,480.00

24/Jun/2019 Egresos
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24/Jun/2019 Diario 4,771 Servicios de limpieza .. 3,480.00 0.00
T Total: 20,880.00 20,880.00 0.00

21120-0000-0-000-00.. Gloria Azucena Jaime Madrigal Saldo inicial : 0.00
09/Abr/2019 Egresos 4 610°Servicio de limpieza d.. CH 4610 3,480.00 -3,480.00
09/Abr/2019 Diario 4,610 Servicio de limpieza d.. CH 4610 3,480.00 0.00
11/Abr/2019 Egresos 4,677 Servicio de limpieza d.. CH 4617 3,480.00 -3,480.00
11/Abr/2019 Diario 4,617 Servicio de limpieza d.. CH 4617 3,480.00 0.00
08/May/2019 Egresos 4,656 Servicio de limpieza 1.. 3,480.00 -3,480.00
08/May/2019 Diario 4 656 Servicio de limpieza 1.. 3,480.00 0.00
27/May/2019 Egresos 4699 Servicio de limpieza d.. 3,480.00 -3,480.00
27/May/2019 Diario 4699 Servicio de limpieza d.. 3,480.00 0.00
11/Jun/2019 Egresos 4737 Servicios de limpieza .. 3,480.00 -3,480.00
11/Jun/2019 Diario 4737 Servicios de limpieza .. 3,480.00 0.00
24/Jun/2019 Egresos 4769 Servicios de limpieza .. 3,480.00 -3,480.00
24/Jun/2019 Diario 4,769 Servicios de limpieza .. 3,480.00 0.00
Total: 20,880.00 20,880.00 0.00
21120-0000-0-000-00.. Gerardo Elizalde Sanguino Saldo inicial : 0.00
03/May/2019 Egresos 4,647 Mantenimiento de aire.. 11,774.00 -11,774.00
03/May/2019 Diario 4 647 Mantenimiento de aire.. 11,774.00 0.00
Total: 11,774.00 11,774.00 0.00
21120-0000-0-000-00.. Cornelio Garcia Ramirez Saldo inicial : 0.00
09/Abr/2019 Egresos 4672 Conduccion del Progr.. CH 4612 5,300.00 -5,300.00
09/Abr/2019 Diario 4,612 Conduccion del Progr.. CH 4612 5,300.00 0.00
26/Abr/2019 Egresos 4,628 Conduccion del Progr.. CH 4628 5,300.00 -5,300.00
26/Abr/2019 Diario 4,628 Conduccion del Progr.. CH 4628 5,300.00 0.00
08/May/2019 Egresos 4660 Conduccion del Progr.. 5,300.00 v -5,300.00
08/May/2019 Diario 4660 Conduccion del Progr.. 5,300.00 0.00
27/May/2019 Egresos 4,701 Conduccion del Progr.. 5,300.00 -5,300.00
27/May/2019 Diario 4,701 Conduccion del Progr.. : 5,300.00 0.00
11/Jun/2019 Egresos 4,738 Conduccion del Progr.. 5,300.00 -5,300.00
11/Jun/2019 Diario 4,738 Conduccion del Progr.. 5,300.00 0.00
24/Jun/2019 Egresos 4,768 Conduccion del Progr.. 5,300.00 -5,300.00
24/Jun/2019 Diario 4,768 Conduccion del Progr.. 5,300.00 0.00
Total: 31,800.00 31,800.00 0.00
21120-0000-0-000-00.. Ingenieria en Espacios Controlados S d.<ns1:XMLFault xmlns:ns1="http://cxf.apache.org/bindings/xformat"><ns1:faultstring xmlns:ns1="http://cxf.apache.org/bindings/xformat">java.lang.OutOfMemoryError: Java heap space</ns1:faultstring></ns1:XMLFault>